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دادستان مرکز مازندران گفت: مدیران حق 
ندارند با سهل‌انگاری حقوق مردم را که در قانون 

تصویب شده است، تضییع کنند.
محمد کریمی، با اشاره به اینکه در دولت 
رئیسی اقدامات زیادی انجام شده است اما مردم 
از ما دستگاه‌ها و مدیران گله‌مند هستند، اظهار 
کرد: مردم حق دارند زیرا شایسته بهترین‌ها 

هستند.
وی با بیان اینکه  مشکلات حوزه معیشت یکی 
از حوزه‌های گلایه‌مندی مردم است، افزود: ما 
مسئولان هرکاری که انجام دهیم اما غبار گرانی و 

تورم نمی‌گذارد که مردم خدمات را ببینند.
کریمی تصریح کرد: اقدامات زیادی از سوی 
دولت و دستگاه قضا در حوزه اقتصاد صورت گرفت 
اما مردم تا احساس نکنند که آثار آن در سفره آنان 
دیده شود این رضایت‌مندی وجود نخواهد داشت و 

لذا نیازمند نظارت بیشتر ما است.
دادستان مرکز مازندران با بیان اینکه مردم ما را 
مورد رصد قرار می‌دهند، یادآور شد: مردم ما آنقدر 
آگاه هستند که اشتباهات ما مدیران را به حساب 

نظام نمی‌گذارند.
کریمی با گلایه‌مندی از اینکه برخی اقدامات ما 

مدیران تبعیض آمیز است، متذکر شد: این اقدامات 
با فرمان امام راحل و آرمان‌های انقلاب اسلامی در 

تعارض است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از بلاغ، وی 
تاکید کرد: برای تغییر قانون البرز مرکزی باید ۳۹ 
نماینده مجلس حوزه شمال کشور بتوانند قانونی 

برای مناطق شمالی تصویب کنند که سوای سایر 
استان‌های کشور باشد تا دست دستگاه قضا نیز در 

برخورد با تغییر کاربری‌ها باز باشد.
دادستان مرکز استان مازندران خطاب به مدیران 
گفت: حق ندارید با سهل انگاری حقوق مردم را که 

در قانون تصویب شده است، تضییع کنید.

نماینده ولی فقیه در مازندران:

 قطار پرسرعت
 در مازندران 
راه‌اندازی شود

فرماندار شهرستان نور: 

 حواسمان باشد
 که زیر صندلی ها خون 
هزاران شهید است
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سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران:
 موسسه فرهنگی ششم بهمن آمل 

راه‌اندازی شد

همه نظاره گر شدیم، 
این نشانه خوبی نیست

فرمانده انتظامی نور:

 دستگیری عسل فروشی 
که در نور تریاک توزیع می‌کرد

نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی:

 در واردات برنج
 خیانتی صورت گرفته است

نماینده مردم آمل در مجلس:

 بیمارستان های آمل
 با  کمبود نیرو مواجهه هستند

 شهرداری‌ها ملزم به اقدامات کاهش آلودگی هوا 
در مناطق پرتردد هستند

آمل و نور در وضعیت اضطرار 
در حاشیه برگزاری جلسه شورای اداری 

تجلیل از خبرنگار پایگاه خبری صبح آمل نیوز 
توسط استاندار مازندران

گزارش صبح آمل از وضعیت باغ های کیوی در آمل
  زمستان باغ کیوی 

در مازندران

استاندار مازندران:

 آمل باید به عنوان قطب اقتصادی
 برای مازندران الگو و نمونه شود

۱

استاندار مازندران با بیان اینکه 
مقصد  هجدهمین  آمل  شهرستان 
سفرهای شهرستانی است، هدف از 
این سفرها به شهرستان‌ها را بررسی 
مسائل و رسیدگی به امور مشکلات 
مردم این استان عنوان کرد و گفت: 
بررسی پروژه‌های مهم نیمه‌تمام در 

این شهرستان دستور کار قرار گرفت تا مورد حمایت ویژه قرار بگیرد. 
دکتر سید محمود حسینی پور در نشست شورای اداری این شهرستان همزمان با 
هجدهمین سفر شهرستانی استاندار و مدیران ارشد استانی، با اشاره به نقش مهم و 
اثرگذار رسانه ها در پوشش اخبار و لزوم پیوست رسانه ای دستگاهها و نهادهای اجرایی 
اظهار داشت: تلاشهای اصحاب رسانه اگر نباشد امروز در عرصه کارهای جاری بدون 
پیوست رسانه ای معنایی ندارد و تمام امورات اجرایی، اداری و ... با پیوست رسانه ای 

کامل می شود.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز، وی با بیان اینکه توسعه و پیشرفت هر کشوری 
منوط به کار کردن است؛ گفت: هیچ کشوری بدون تلاش به جایی نرسید چنانچه اگر 
امروزه کشورهایی همانند چین رشد کردند برای این است که مردم آنها مثل ساعت کار 
می کنند و در این خصوص بسیار جدی هستند. استاندار مازندران بر توجه ویژه رهبر 
انقلاب و تأکید ایشان به‌ عملکرد جهادی مسؤولان کشور خاطرنشان کرد: رهبر انقلاب 
اخیرا در توصیه به مسؤولان کشوری تأکید داشتند همه مسئولان کشور موظفند ۲۴ 
ساعته کار جهادی و شبانه‌روزی کنند. حسینی پور بر گره گشایی از کار مردم تاکید کرد و 
گفت: مردم سرمایه های اجتماعی این نظام هستند و همه ما مکلف هستیم به عنوان دست 
اندرکاران امر به موضوعات آنها توجه داشته باشیم. وی افزود: دشمن تمام تلاش خود را 
برای نابودی جمهوری اسلامی به کار گرفته و امروز اگر پرچم جمهوری اسلامی ایران هر 
روز برافراشته تر می شود به واسطه خون شهدای عزیز و جهاد و تلاش مسئولان است لذا 

ما تمام تلاش مان را به کار گرفتیم تا به پیچ پایانی قله پیشرفت برسیم.
استاندار مازندران با اشاره به اینکه در هجدهمین سفر شهرستانی به آمل ۷۹ گروه 
بازرسی از مجموعه مدیران استانی تشکیل شد که از ۳۰۷ روستا بازدید کرده و تمام 
روستاها و بخش ها را زیرنظر گرفتند، خاطرنشان کرد: ۴۰ فراوانی مشکلات و مطالبات 
مردمی با محورهای مختلف در روستاها و شهرها در این سفر شناسایی شد و مدیران 

۴۵ ملاحظات و پیشنهادات در بخش های پنج گانه را ارائه دادند که مصوب خواهد شد.
حسینی پور اعلام کرد: پس از ارزیابی لازم پنج دستگاه در آمل به عنوان دستگاه هایی 
با عملکرد عالی انتخاب شدند و پنج دستگاه نیز عملکرد ضعیف داشتند همچنین در این 
سفر مشخص شد که سه دستگاه هم نیاز به تغییر دارند که با توجه به وعده داده شده در 

دور دوم سفرهای استانی اسامی ذکر خواهد شد.
وی همچنین به برپایی میز خدمت در همه دستگاه ها و ادارات آمل اشاره کرد و گفت: 
۶۹ مدیر استانی با سفر به آمل در میز خدمت شرکت کردند تا مردم مستقیم مسائل خود 
را با آنها مطرح کنند، حضور مدیران کل در میز خدمت باعث شد تا از نزدیک با مردم 
باشند و برای همه روستاهای آمل فرم اعلام نظر طراحی شد. استاندار مازندران با بیان 
تشکیل بزرگترین سامانه اطلاعاتی روستاهای مازندران، گفت: با ایجاد این سامانه مشکلات 
بیش از یک هزار و ۴۰۰ روستا بررسی شد. حسینی پور با اشاره به لزوم برندسازی در حوزه 
باغداری، کشاورزی و دامداری در روستاهای مازندران، ادامه داد: موضوع برندسازی در حال 
مطالعه است تا مردم در آینده نزدیک محصولات تضمین شده استفاده کنند. وی تصریح 
کرد: روستاهای ما باید مولد شوند و این مهم با روش های سنتی ممکن نمی‌شود و لذا 
روستاها باید با ایجاد شهرک و دهکده‌های کشاورزی صنعتی، جوانان روستا را مشغول بکار 
کنند؛ باید دامداری‌های هزار رأسی در روستاها ایجاد شود تا هر کسی که به عنوان مسافر 
به آمل می‌آید روستاها را به عنوان مقصد گردشگری انتخاب کند. استاندار مازندران، تأکید 
کرد: آمل ظرفیت های بزرگی در همه زمینه ها به ویژه صنعتی و اقتصادی دارد و باید 
به عنوان قطب اقتصادی برای مازندران الگو و نمونه شود و معتقدم مردم آمل باید برای 

خودشان تصمیم بگیرند و مدیران بومی وارد میدان تصمیم شوند. 

قیمت ۱۰۰۰۰ تومان
نیمه اول دی ماه 1402  
 سال هشتم   
دوهفته نامه

شماره ۱۴۲ 

دادستان مرکز مازندران:

مدیران حق ندارند با سهل انگاری حقوق قانونی مردم را تضییع کنند 
استاندار مازندران:

آمل باید به عنوان قطب اقتصادی برای 
مازندران الگو و نمونه شود

افشین لاریجانی 
مدیر مسئول صبح آمل

جاده محمودآباد به آمل
مجتمع مجلل اهورا 

 متعلق به رستوران حاج محسن

نامی آشنا در صنعت غذای کشورنامی آشنا در صنعت غذای کشور

برنامه ریزی و توسعه  معاون 
فرمانداری ویژه آمل به جایگاه 
ارزشمند کشاورزی در فرهنگ 
دینی اشاره کرد و گفت: کشاورزی 
در عرصه اقتصاد کشور و معیشت 
مردم نیز جایگاهی مهم و در جهت 
خوداتکایی و استقلال کشور نقشی 

بسیار حیاتی دارد.
حجت الله عصمتی در جلسه شورای کشاورزی شهرستان آمل، جهاد را توصیفی 
مناسب از کار جهادکشاورزی دانست و اظهار داشت: سازمان جهادکشاورزی متولی اصلی 
خوداتکایی در تولید کالاهای اساسی، تامین امنیت غذایی، مدیریت صحیح مصرف آب، 
اصلاح الگوی کشت، مقابله با سوداگری در توزیع محصولات کشاورزی و جلوگیری از تغییر 

کاربری اراضی کشاورزی است.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز، وی با تاکید بر اینکه محور توسعه مازندران 
کشاورزی است؛ خاطرنشان کرد: کشاورزی جایگاهی مهم در عرصه اقتصاد کشور، معیشت 

مردم و خوداتکایی و استقلال کشور دارد. 
معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه آمل اظهار داشت: صنعت مازندران در دولت 
های گذشته به جهت کشاورزی بودن ممنوع شد لذا از کشاورزی و صنعت ضربه خوردیم و 
باتوجه به اینکه در مازندران صنایع مادر نداریم و بسیار ضعیف است و بعد از دولت احمدی 

نژاد حرکت هایی درصنعت انجام و محدودیت و ممنوعیت برداشته شد.
عصمتی بر استقرار وزارت جهاد در مازندران تاکید کرد و گفت: در همان زمان روسای 
کمیسیون کشاورزی مجلس از استانهای کویری بودند که این مهم همیشه مورد اعتراض 
ما بوده است چرا که وزارت جهاد کشاورزی به جهت سطح زیرکشت و تناژ بیشتر باید در 
سه استان شمالی کشور خصوصا مازندران مستقر باشد اما برنامه ریزی های غلط بالا در 

سنوات گذشته پایه گذاری شد و این بخش در دولت سیزدهم در حال اصلاح می باشد.
وی افزود: قبل از ورود دولت سیزدهم، رشد اقتصادی کشور یا استان مازندران منفی 
صفر بود اما در همین مدت کوتاه این رقم به 4/1 دهم درصد رسیده است و استاندار 
مازندران نیز برای مازندران رشد 8درصدی را هدفگذاری کردند. معاون برنامه ریزی و 
توسعه فرمانداری ویژه آمل اظهار داشت: قسمت عمده ای که می تواند رشد اقتصادی 
ایجاد کند و دولت نیز روی آن سرمایه گذاری می کند بخش کشاورزی می باشد. عصمتی 
در بخش دیگری از سخنانش با استناد به تاکید استاندار مبنی بر اینکه آمل به تنهایی می 

تواند 8درصد رشد اقتصادی مازندران را محقق کند اگر تمام ظرفیتها دیده شود.
وی بیان داشت: آمل در بخش کشاورزی به جهت سطح زیر کشت، محصولات باغی، 

گیاهان دارویی، دامی، آبزی پروری، ماهیان خاویاری دارای ظرفیت های ویژه ای است.
معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه آمل به درآمد هزار میلیارد تومانی سبزی 
کاران در آمل اشاره کرد و گفت: شهرستان آمل در بخش سبزیکاری 1000 میلیارد تومان 

درآمدزایی داشته است و برای حصول نتیجه بهتر نیاز به برنامه ریزی اساسی است.
عصمتی خاطرنشان کرد: متاسفانه در بخش امور آب آمل با بحران مدیریتی مواجه 

هستیم که این یک چالش است و هرچه زودتر باید تعیین تکلیف شود.
وی افزود: در جلسات شورای کشاورزی شهرستان باید مشکلات کلان شهرستان در 
بخش کشاورزی مطرح شود و جزعیات را باید با مدیران مربوطه در فضایی دیگر مطرح 
کنند  معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه آمل تاکید کرد: باید نقشه جامع راه 

کشاورزی شهرستان آمل تدوین شود.
 عصمتی جایگاه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان را به جهت معاونت سازمان، بسیار 
بالا دانست و گفت: وی از مدیران جهادی و اخلاق مدار است و تیم قوی و خوبی در این 

خصوص در شهرستان در حوزه کشاورزی شکل گرفته است.
وی با تاکید بر اینکه خدمات نباید بر مردم قطع شود؛ تصریح کرد: تولید کننده ها نباید 
دغدغه داشته باشند و مدیران ادارات خدمات رسان هم حق ندارند آب، برق و گاز واحدهای 
تولیدی فعال را قطع کنند که در آن صورت اجازه نمی دهیم یک ساعت هم در شهرستان 

بمانند و در این خصوص با احدی تعارف نداریم.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه آمل:
 مدیران ادارات خدمات رسان حق ندارند آب

 برق و گاز واحدهای تولیدی فعال را قطع کنند



امنیتی و  سرپرست معاونت سیاسی، 
اجتماعی استانداری مازندران، از موافقت وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی و تصویب موسسه 
فرهنگی هنری ششم بهمن آمل در راستای 
برنامه ریزی و محتوا سازی برای برگزاری مراسم 
های گرامیداشت این هفته و ترویج این حماسه 

به نسل آینده خبر داد.
قاسم عزیززاده گرجی در جلسه شورای اداری 
شهرستان آمل که با حضور استاندار مازندران 
برگزار شد، گفت: با راه اندازی موسسه حماسه 
ششم بهمن آمل، برنامه ها هدفمندتر و برنامه 
ریزی‌های دقیق‌تری در راستای محتوا سازی و 
مردمی کردن برنامه های مناسبتی گرامیداشت 
حماسه ششم بهمن سال ۱۳۶۰ مردم آمل در 

هر سال انجام خواهد شد.
وی با اعام اینکه امسال برنامه‌های 
گرامیداشت حماسه ششم بهمن آمل به ریاست 
استاندارمازندران برگزار و پس از آن جلسات 

متعدد کمیته‌ها درسطح شهرستان‌ها نیز انجام 
شد، افزود: رویکرد همه برنامه های پیش بینی 
شده در هفته بزرگداشت حماسه ششم بهمن 
آمل، مردمی است و دستگاه‌های اجرایی بیشتر 

نقش نظارتی خواهند داشت.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، 
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری مازندران، اضافه کرد: درکشور ما 
در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسامی 
تاکنون حماسه و حوادث زیادی رخ داده که 
حماسه مردمی ششم بهمن سال ۶۰ مردم آمل 
به خاطر ویژگی‌های خاص آن که مردمی و 
مقاومت مردمی بوده، جاودانه و در وصیتنامه 
سیاسی الهی امام خمینی)ره( نیز از مردم 

شهرآمل نیز قدردانی شده بود.
عزیززاده گرجی تصریح کرد: حماسه ای که 
مردم آمل برای پایداری نظام نوپای جمهوری 
اسلامی در مواجهه با گروهک کمونیست خلق 

کردند، باید توسط راویان حماسه تببین و به 
عنوان یک الگوی موفق مقاومت و افتخار این 

شهر به نسل کودک، نوجوان و آینده این 
شهرستان، استان و کشور مطرح شود.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران:

موسسه فرهنگی ششم بهمن آمل راه اندازی شد

مدیرکل امورمالیاتی استان مازندران :
اخذ هرگونه مالیات جدید در حوزه  طلا و جواهر صحت ندارد

شهرداری‌ها ملزم به اقدامات کاهش آلودگی هوا در مناطق پرتردد هستند
آمل و نور در وضعیت اضطرار 

مدیرکل امور مالیاتی استان مازندران با عنوان 
اینکه موضوعاتی در برخی رسانه‌ها و فضای مجازی 
منتشر شد مبنی بر افزایش ۲۵ درصد مالیات طلا 
و جواهر که این خبر کاملا بی‌اساس و کذب است، 
گفت: اخذ هرگونه مالیات جدید در حوزه مالیات بر 

طلا و جواهر صحت ندارد.
محسن اسامی ورکی، تصریح کرد: سازمان 
امور مالیاتی تصمیم جدیدی در زمینه صدور 
صورتحساب الکترونیکی گرفته است که به گفته 
مسئولین تاثیری بر افزایش یا کاهش قیمت 
طلا یا سکه در بازار ندارد لذا صدور صورتحساب 
الکترونیکی قانونی شد و فعالین صنف طلافروشی 
موظفند صورت حساب الکترونیکی را در سامانه 

مودیان ثبت معاملات کنند.
وی افزود: اشخاص حقیقی و حقوقی از جمله 

طلافروشان از دی ماه سال گذشته در سامانه 
مودیان ملزم به ایجاد شفافیت اقتصادی و مالی 
شدند این موضوع ارتباطی با اخذ مالیات مطرح 
شده ندارد و اخذ کد ملی خریدار در زمان خرید 

طلا الزامی نیست.
مدیرکل امور مالیاتی استان مازندران ادامه داد: 
مودیان مالیاتی می‌توانند صورتحساب الکترونیکی 
را خودشان یا توسط شرکت‌های معتمد که توسط 
سازمان امور مالیاتی اعلام شد ارسال کنند و هیچ 
هزینه‌ای در خصوص ارسال صورتحساب الکترونیکی 
برعهده مؤدی نیست و سازمان امور مالیاتی خودش 

این هزینه را پرداخت می‌کند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، 
اسلامی ورکی تصریح کرد: در اصلاحیه قانون 
مالیات بر ارزش افزوده اصل طلا و جواهر از 
پرداخت مالیات ارزش افزوده معاف شده است 
و تنها اجرت ساخت و سود معامله طلا و 
جواهر مشمول مالیات برارزش افزوده می‌شود 
که سهم کوچکی از معامله طلا و جواهر است 
لذا مردم و فعالان اقتصادی به این شایعات 
توجه نکنند و اخبار مربوط به مالیات را از 

سایت امور مالیاتی دنبال کنند.

سرپرست معاونت امور عمرانی استانداری 
مازندران با بیان اینکه شهرداری‌ها ملزم به انجام 
قدامات کاهش آلودگی هوا در مناطق مرکزی و 
پرتردد شهر هستند، گفت: وضعیت آلایندگی 
هوای بخش‌هایی از آمل و نور بخاطر گرد و غبار 
معادن وحشتناک است و باید تذکر کتبی به 
مسئولین محیط زیست و معادن این دو شهرستان 

به صورت فوری داده شود.
احمد توکلی با اشاره به اینکه استان مازندران 
وضعیت شکننده‌ای دارد و شرایط از تهران هم 
خطرناک‌تر است، افزود: باد غالب شمال غربی به 
سمت جنوب شرقی مازندران آلودگی را به کوه و 
جنگل می‌برد و شب هنگام مجدد بر روی شهر ها 

بر میگردد و این باعث ایجاد هوای ناسالم است.
وی با تاکید بر اینکه چند شهر مازندران در 
برخی از روزهای سال در شرایط ناسالم و گاها 
در حالت اضطرار قرار گرفتند، یادآور شد: آیا 
فرمانداران این موضوع را پیگیری کردند؟ مردم 

اگر به حقوق خود واقف باشند می‌توانند از مدیر 
متخلف شکایت کنند.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران 
با بیان اینکه برخی از فرمانداران مازندران در 
ارتباط با وظایف کارگروه توجیه نیستند، ادامه 
داد: این جلسه باید در استانداری به صورت 
وبینار و همزمان با جلسه کارگروه ذیل کارگروه 
شهرستان‌ها با اعضای خود به صورت آنلاین 
و تصویری برگزار شود. توکلی با عنوان اینکه 
هر مدیری که در این حوزه کار انجام ندهد به 
عنوان ترک فعل باید پاسخگو باشد، تاکید کرد: 
درخواست ما از دادگستری مازندران تعیین یک 
شعبه اختصاصی برای پرونده‌های آلاینده‌های 
محیط زیست در حوزه‌های مختلف و اجرای احکام 

برای فرد متخلف است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایسنا، وی 
با بیان اینکه بدلیل آلایندگی نباید هیچ معدن 
و مرکزی را تعطیل کرد بلکه باید ضمن استمرار 
روند تولید دلایل آلایندگی را رفع کرد، یادآور شد: 
هرکس به عنوان مهندس ناظر یا بهره بردار در 
مکانی است باید در حیطه وظایف خود پاسخگو 
باشد و تعطیل کردن برخی از واحدها با کاهش 
تولیدات استان ممکن است به سود افراد دیگر 
شود بنابراین نباید جایی تعطیل شود بلکه آن 
شخص مسوول باید مورد پیگرد قضایی قرار گرفته 

و مجازات شود. 

نماینده ولی فقیه در استان مازندران 
ترافیک در استان را معضل دانست 
و گفت: باید به فکر راه اندازی قطار 

پرسرعت در استان باشیم.
آیت الله محمدی لائینی در دیدار 
با اعضای قرارگاه خاتم الانبیا استان 
مازندران، اظهار کرد: خدمات و کارکرد 
قرارگاه خاتم هم در بعد علمی و فناوری 
در سطح بسیار بالا و هم از نظر سرعت 
و کیفیت کار خوب است و همه این 

قابلیت‌ها و لیاقت‌ها را باور دارند.
وی افزود: به‌خصوص کلان پروژه‌های 
باقی  ملی که شرکت‌های خارجی 
گذاشتند و رفتند توسط این قرارگاه روی 
زمین نماند و برای این قرارگاه کمک 

به مملکت و ملت مهم بود نه گرایش 
دولت‌ها و هدف آنان پیشرفت است.

نماینده ولی فقیه در مازندران بیان 
کرد: ما پروژه‌هایی داریم که سالهاست 
روی زمین مانده است، مثل پل هوایی سه 
راه جویبار، همچنین ترافیک در مازندران 
معضل بزرگی است و با ساخت چند پل 
حل نمی‌شود و از همین الان باید به فکر 

مطالعات مترو و قطارهای برقی باشیم.
آیت الله محمدی لائینی یادآور شد: 
بسیاری از پروژه‌های بر زمین مانده 
پیمانکار دارد اما به دلایل و گاهی بهانه 
تأخیر به آن سنوات تعلق می‌گیرد، در 
صورتی که باید به پیمانکاری که کار را سر 

موعد تحویل داد تشویقی پرداخت کرد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، 
وی تصریح کرد: پروژه‌هایی که برای 

قرارگاه خاتم درنظر گرفته می‌شود باید 
از صفر تا ۱۰۰ باشد و حضور این قرارگاه 

برای استان مازندران فرصت است.
وی اعلام کرد: منطقه غرب مازندران 
در طول سال پذیرای بیش از ۲۵ میلیون 
مسافر است و تمام ترددها در یک جاده 
انجام می‌شود و ظرفیت این جاده فقط 
در حد بومی بوده و فکری برای مسافران 

نشده است.
آیت الله محمدی لائینی عنوان کرد: 
یکی از درخواست‌های ما از ابتدا تاکنون 
این بود که قطار محلی از رامسر به مرکز 
استان بیاید زیرا از آذربایجان تا مشهد 
۹ استان وجود دارد و استقرار یک قطار 
پرسرعت ۲۵۰ کیلومتری برای سفر مردم 
به مشهد از حجم ترافیک و خسارات 

می‌کاهد. 

نماینده مردم آمل در مجلس:
 بیمارستان های آمل با 

کمبود نیرو مواجهه هستند
نماینده مردم آمل در مجلس 
با  بیمارستان های آمل  گفت: 
کمبود نیرو مواجهه هستند؛ 
وزارت  طلبد  می  بنابراین 
بهداشت نگاه ویژه ای برای حل 

این موضوع داشته باشد.
رضا حاجی پور در تشریح 
اقدامات صورت گرفته در حوزه 
بهداشت و درمان آمل گفت: از 
اقدامات مطلوبی که در حوزه 
بهداشت و درمان آمل افتاده می 
اشاره  بیمارستان شمال  به  توان 
کرد که روبه تعطیلی بود اما ما 
توانستیم با تلاش های انجام 
این بیمارستان را در چرخه 
اورهال قرار دادیم و در حال 
خدمات رسانی است. وی افزود: 
از همه دست اندارکاران وزارت 
بهداشت تقدیر و تشکر می کنم 
چرا که از روز نخست نمایندگی 
ام تاکنون هر مطالبه ای در این 
زمینه داشته ام را عملیاتی کردند 
و سنگ تمام گذاشته اند و قطعا 
این موضوعات را نیز در صحن 

علنی مطرح خواهم کرد.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از خانه ملت، نماینده مردم آمل در 
مجلس عنوان کرد: به لحاظ منابع 
انسانی بیمارستان های حوزه 
انتخابیه با کمبود نیروی انسانی 
مواجهه هستند و ما این موضوع 
را درخواست کردیم تا وزارت 
بهداشت نیروهای لازم را استخدام 
کند چرا که آمل در حوزه بهداشت 
شهرستان معین است و باید به 
شهرهای مختلف نظیر فریدون 
کنار و ... خدمات بهداشتی و 
درمانی ارائه دهند که باید نگاه 
ویژه ای در این زمینه داشته باشند

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و 
پرورش مازندران:

 مازندران به عنوان
 با سوادترین استان همچنان 

۵۰هزار بی‌سواد دارد
معاون سوادآموزی اداره کل 
مازندران،  پرورش  و  آموزش 
گفت، برابر آمارهای اعلام شده 
سازمان نهضت سوادآموزی، 
مازندران با آمار حدود ۳۰.۹۹ 
باسوادترین  به عنوان  درصد 
استان و رتبه نخست کشوری را 

در اختیار دارد.
حسن تقی‌پور کران در جمع 
نهضت  دهنده‌های  آموزش 
سوادآموزی مازندران در سالن 
شهیدرجایی اداره آموزش وپرورش 
آمل اظهار کرد: در اعلام جدید 
سازمان نهضت سوادآموزی کشور، 
سن بی‌سوادی از ۱۰ تا ۴۹ سال 
به حدود ۶۰ سال افزایش یافته، 
با این حساب درحال حاضر بیش 
از ۵۰ هزار مازندرانی همچنان کم 
سواد و یا بی‌سواد هستند. وی با 
اینکه درسال جاری حدود  بیان 
۶ هزار و۵۰۰ نفر از بی‌سوادهای 
مازندرانی زیر پوشش خدمات 
آموزشی نهضت سوادآموزی قرار 
گرفته‌اند، افزود: این آموزش‌ها 
از چند ماه گذشته شروع شده و 
ادامه دارد. معاون سوادآموزی اداره 
کل آموزش و پرورش مازندران، 
همچنین با اشاره به اینکه امسال 
۲۶۵ آموزش دهنده به جمعیت 
نهضت سوادآموزی استان اضافه 
شده است، گفت: درحال حاضر 
بیش از ۶۰۰ آموزش دهنده 
در مازندران به افراد کم سواد و 
بی‌سواد استان مشغول آموزش‌های 
تحصیلات تکمیلی هستند. تقی 
پور کران افزود: درسال‌های اخیر 
در حوزه آموزش و باسواد کردن 
افراد بی‌سواد در مازندران، نهضت 
سوادآموزی استان، رویکرد و 
برنامه‌های خوبی را اجرا کرده که 
نسبت به دیگر استان‌ها از جهش 

قابل قبولی برخوردار بوده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
ایسنا، وی با اشاره به اینکه شعار سال 
نهضت سوادآموزی از سوی یونسکو با 
این عنوان که »جهان درحال تغییر و 
گذار است«، تصریح کرد: بر همین 
اساس با درک مهم این پیام باید 
مولفه‌های آموزشی توسط آموزش 
دهنده‌های نهضت برای یادگیری‌ها 

مورد توجه قرار گیرد.

خبرخبر

خبرخبر

نماینده ولی فقیه در مازندران:

قطار پرسرعت در مازندران راه اندازی شود

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران:
 بهترین سالن صخره‌نوردی شمال

 در آمل درحال ساخت است
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران گفت: بهترین و کامل‌ترین سالن 
صخره نوردی شمال کشور در آمل در حال ساخت است و پیگیری‌ها 
برای تکمیل این سالن استاندارد ادامه دارد. علی رجبی در همایش روز 
جهانی کوهستان و کوهنوردی در نور با تقدیر از زحمات همکاران هیأت 
و ورزشکاران این رشته جذاب ورزشی گفت: ورزش کوهنوردی به فرموده 
مقام معظم رهبری موجب آرامش، شکوفا شدن استعدادها و انسان ساز 
است. وی افزود؛ آنهایی که در اعتقادات شأن عرفان وجود دارد، کوه و 
قله محلی برای آرامش و تفکر آنهاست و در حقیقت کوه مایه، آرامش، 
سختکوشی و عرفان است. مدیرکل ورزش و جوانان مازندران در این 
همایش تصریح کرد: ورزشکار کوهنورد شاید به اندازه دیگر رشته‌ها دیده 
نشود، اما در بحران‌ها نقش آنها برجسته است. رجبی همچنین گفت: 
بهترین و کامل‌ترین سالن صخره نوردی شمال کشور در آمل در حال 

ساخت است و پیگیری‌ها برای تکمیل این سالن استاندارد ادامه دارد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی بیان داشت؛ کوهنوردان 
همواره پرچم جمهوری اسلامی را در رفیع‌ترین نقاط به اهتزار در می‌آورند 
و انشالله باشگاه‌های کوهنوردی با پیوست فرهنگی رویدادها را برگزار کنند 

تا اهداف و اعتقادات هم لحاظ شود.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری مازندران:

نقش دهیاران مازندران در برگزاری انتخابات 
باشکوه برجسته است

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران 
گفت: دهیاران در برگزاری انتخابات باشکوه در استان کمک کار هستند 
و از این ظرفیت باید برای هر چه بهتر برگزار کردن انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و خبرگان رهبری استفاده کرد. قاسم عزیززاده گرجی در 
نشست ستاد انتخابات مازندران در ساری بیان داشت: همچنان که مدارس 
روستایی برای مشارکت در انتخابات پیشتاز هستند از ظرفیت دهیاران 
هم باید در این امر استفاده شود. وی با بیان اینکه فرمانداران و بخشداران 
مکلف هستند تک تک شعب اخذ رای را بازدید کنند، افزود: باید فهرست و 
گزارش کار از بازدیدها به ستاد انتخابات استان ارائه شود. سرپرست معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران با بیان اینکه دبیرخانه 
ستاد انتخابات استان باید روزانه از ستاد انتخابات شهرستان ها گزارش کار 
دریافت کند، گفت: باید زیرساخت های فرآیند اخذ رأی در تمامی شعبات 
سراسر استان فراهم باشد. وی اظهار داشت: فرمانداران باید فهرست کاملی 
از روند فراهم شدن زیرساخت های برگزاری انتخابات در تمامی شهرستان 

های مازندران را به ستاد انتخابات استان ارائه دهند.

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران:
مرگ ۱۳ نفر بر اثر مسمومیت با قرص برنج در آمل 

مدیرعامل آب منطقه ای مازندران اعلام کرد؛
رفع تصرف ۷۰ هزار متر از اراضی بستر رودخانه هراز

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران، گفت: 
در ۸ ماهه امسال ۱۱۳ نفر بر اثر مسمومیت 
با قرص برنج در استان جان خود را از دست 
دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه 

سال قبل ۱۹ درصد افزایش داشته است.
علی عباسی، اظهار داشت: در هشت ماه 
امسال از کل فوتی‌های مسمومیت با  قرص 
برنج در استان 79 نفر مرد و مابقی زن هستند.

وی افزود: در این مدت شهرستان بابل 
با  32، ساری با 17 و آمل با 13  فوتی به 
ترتیب بیشترین آمار تلفات قرص برنج را به 
خود اختصاص داده‌اند و این در حالی است 
که کمترین آمار مسمومیت با قرص برنج در 
شهرستان‌های بهشهر و عباس‌آباد هر کدام 

یک فوتی گزارش شده است.

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران یادآور 
شد: بر اساس این گزارشات شهریور با 23، 
مهر با 18 مورد بیشترین فوتی و خرداد، تیر 
و مرداد هر کدام با 10 مورد کمترین فوتی در 

آن گزارش شده است.
عباسی، با اشاره به اینکه از موارد ذکر شده 
67 نفر متاهل و مابقی مجرد هستند، افزود: 
سنین 21 تا 30 سال با 23 مورد بیشترین و 
سنین کمتر از 16 سال با چهار فوتی ناشی از 

مسمومیت با قرص برنج گزارش شده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از تسنیم، 
عضو شورای قضایی استان خاطرنشان کرد: 
هر چند در سال‌های گذشته و طبق آمارهای 
موجود شاهد کاهش تلفات قرص برنج در 
استان بوده‌ایم، بنابراین برای کاهش مرگ و 
میر با قرص برنج به گونه‌ای باید اقدام کرد 
که به آسانی و سهولت در دسترس مردم 
قرار نگیرد و برای مصارف خاص این قرص 
باید آن را از مجاری مناسب تهیه کرد و به 
گونه‌ای عرضه آن باید محدود شود، نه اینکه 
افراد به راحتی بتوانند آن را از مغازه‌ها تهیه 

کنند.

مدیرعامل آب منطقه ای مازندران از 
اجرای حکم رفع تصرف زمین ۷۰ هزار 

متری در بستر رودخانه هراز خبر داد.
حیدر داوودیان در حاشیه اجرای این 
طرح اظهار کرد: با تلاش و پیگیری مسئولان 
دستگاه قضا در شهرستان محمودآباد، 
همکاران ما در مدیریت منابع آب آمل و 
محمودآباد و نیروی انتظامی، حکم رفع 
تصرف زمین ۷۰ هزار متری تصرف شده 

واقع در بستر رودخانه هراز اجرا شد.
وی افزود: این زمین در محدوده روستای 
فرح‌آباد شهرستان محمودآباد طی سال‌های 

اخیر مورد تصرف برخی افراد قرار گرفت. 
متصرفان پس از تصرف زمین موجود در 
بستر رودخانه هراز، اقدام به تفکیک و 
دیوارکشی کردند و ۷۰ هزار متر زمین به 
حدود ۵۰ قطعه در اندازه‌های مختلف تقسیم 

شد تا برای فروش آن اقدام کنند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران 
خاطرنشان کرد: ارزش ریالی این زمین هفت 
هکتاری با توجه به قیمت روز زمین در منطقه 
بیش از ۷ هزار میلیارد ریال برآورد می‌شود که 
خوشبختانه با دستور دادستان پرونده برای 
رفع تصرف این زمین تشکیل شد و به مرحله 
اجرای حکم نیز رسید از تصرف خارج شد. 
غالب متصرفان نیز غیربومیانی بودند که زمین 

را از بومی‌ها خریداری کردند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، 
داوودیان افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون 
زمین‌های حریم  بازپس‌گیری  پرونده  هشت 
و بستر رودخانه‌ها در شهرستان‌های آمل و 

محمودآباد تعیین تکلیف شد.
بنا به آمارهای موجود در نیمه نخست 
سال جاری ۲۱۰ هزار متر مربع از زمین‌های 
حریم و بستر رودخانه‌های مازندران که طی 
نیمه نخست امسال به تصرف در آمده بود با 
پیگیری‌های ادارات منابع آب شهرستان‌ها و 

همکاری دستگاه قضا آزادسازی شد.

سرمقالهسرمقاله
همه نظاره گر شدیم، این 

نشانه خوبی نیست
در یک سکوت و سکون در امور 
عمرانی قرار گرفته ایم همچون بازار 
سرمایه مثل طلا و ارز و بازار مسکن، 
انتخابات نزدیک است شاید از سیاست 
اینکه اگر می خواهی نقد نشوی نه کاری 
بکن نه چیزی بساز داریم پیروی می 
کنیم دزد را بگیرید راه می اندازیم 
اما در عمل کسی پیگیری نمی کند 
برای همین مکان زباله ضرب العجل 
از بالاترین مقام اجرائی کشور صادر 
می شود اما در عمل به نتیجه نمی رسد و موضوع زباله همچنان در هاله 
ای از ابهام قرار دارد، سد هراز عملیات آن عملا متوقف است کار به تحصن 
کارگران آن در مقابل فرمانداری کشید، اما کاری نمی کنیم، معادن هراز 
و کوره های زغال وضعیت اسفناک زیست محیطی ایجاد کرده اند داد و 
فریاد می کنیم که بستیم و پلمپ کردیم اما در عمل آش همان آش و 

کاسه همان است.
دعاوی 4و5 اعضای شورای شهرعلنی شده است، شهردار را علنا متهم 
می کنند به خیلی از کارها اما اتفاقی نمی افتد نه کسی سوال می کند نه 
کسی بازخواست می شود نه کسی را برکنار می کنند، چهار بانده کردن 
هراز لاک پشت وار وارد سال پانزدهم عملیات اجرائی خود شده است، 
معضل آب وجود دارد مگر یک شهر چقدر توان دارد که باید این همه 

مورد بی توجهی قرار بگیرد.
رسانه های شهرمنفعل شده اند از دولتی ها بگویند و نقد کنند مورد 
شکایت قرار نمی گیرند اما مورد غضب خواهند بود خصوصی ها هم تا 
کوچکترین مطلبی از رسانه ها منتشر شود شکایت می کنند مدیران 
مسئول باید به دادگاه بروند هرچند اغلب شکایت ها منجر به منع تعقیب 
شود اما رفت و آمدهای اولیه چرا برای فعالین رسانه باید وجود داشته باشد 
چرا باید اینچنین شکایت هایی اصلا مورد پذیرش دستگاه قضا قرار گیرد

در مناسبت ها از نقش پررنگ رسانه ها در روشنگری سخن میگوئیم اما 
از ظرفیت رسانه ها استفاده نمی شود و مورد حمایت نیز قرار نمی گیرند.

خلاصه اینکه هم نظاره گر شده ایم و این اصلا نشانه خوبی از یک 
جامعه پویا نیست.

                            صاحب امتیاز : شرکت طلوع صبح آمل
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نماینده مردم آمل در مجلس گفت: اقدامات 
مطلوبی در حوزه بهداشت و درمان آمل صورت 
گرفته است و به همین دلیل از وزارت بهداشت 

تقدیر و تشکر می کنم.
رضا حاجی پور در تشریح اقدامات صورت 
گرفته در حوزه بهداشت و درمان آمل گفت: 
با تلاش های انجام شده در طول این 3 سال 
اخیر اقدامات مطلوبی در حوزه بهداشت و درمان 
شهرستان آمل رقم خورده است در زمان کرونا 
بیمارستان های ما برخی از دستگاه های تنفسی 
را نداشته اند اما خوشبختانه الان مجهز شده اند.

وی افزود: در حال حاضر 3 بیمارستان دولتی 
شهرستان آمل دارای دستگاه سی تی اسکن 
هستند اما در گذشته فقط یک بیمارستان 
دارای این دستگاه بود. خوشبختانه با تلاش 
هایی که صورت گرفت و با مساعدت وزارت 

بهداشت مجوز دانشکده پزشکی آمل اخذ و راه 
اندازی شد و الان هم 35 دانشجو دارد که در 
سال سوم تحصیلی هستند و این اقدامات در 

زمان سخت کرونایی انجام شده است.
نماینده مردم آمل در مجلس گفت: در 
بیمارستان های شهرستان آمل جراحی قلب 
انجام نمی شد اما الان این عمل انجام می 
شود و آنژیوگرافی هم در بیمارستان صورت 
می گیرد و باید گفته شود که اقدامات مطلوبی 
صورت پذیرفت. در روزی که نماینده شدم 
بخش ال دی آر بیمارستان امام علی رها شده 
بود اما در حال حضر این بخش مهیا شده و در 

آینده ای نزدیک به بهره برداری می رسد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
خانه ملت، حاجی پور عنوان کرد: بخش شیمی 
حال ارائه خدمات به بیماران است.شد و این نیز به همت خیرین انجام گرفت و در درمانی بیمارستان امام علی  آمل هم راه اندازی 

نماینده مردم آمل در مجلس:

 اقدامات مطلوبی در حوزه بهداشت و درمان آمل
 صورت گرفته است

اجرای دهیار روستای قائمیه علیا آمل:
 طرح هادی۱۴ سال روی زمین مانده است

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:
گاز پنج هزار مشترک پرمصرف مازندران قطع شد

دهیار روستای قائمیه علیا آمل، اظهار کرد: یکی 
از مهم‌ترین مشکلات روستاهای همجوار  قائمیه 
سفلی و علیا، سراج محله، دیوکلا، موزیکتی سفلی 
و علیا و قراء کلا شهرستان آمل، ورودی جاده 
دسترسی اصلی است که علیرغم تراکم تردد به این 

روستاها تنها ۵ متر عرض دارد.
وی افزود: با توجه به اینکه این جاده مسیر اصلی 
تردد اهالی است می‌بایست به طول ۱۷۰۰ متر این 
تعریض انجام شود و لذا با توجه به وجود اراضی 

کشاورزی در دو طرف جاده باید هماهنگی‌های 
لازم در این خصوص انجام گیرد.  رمضانی ادامه 
داد: اهالی این منطقه با مشکلات عدیده در بحث 
آنتن دهی گوشی‌های همراه و استفاده از اینترنت 
دارند که با توجه به جمعیت بالغ بر دو هزار و ۵۰۰ 
نفری این روستاها به یک مشکل جدی مبدل شده 
است. وی تاکید کرد: متاسفانه اجرای طرح هادی 
به ویژه در روستای سراج محله هم اکنون نزدیک به 
۱۴ سال است که روی زمین مانده است و مشکلات 
جدی را پدید آورده است. به گزارش صبح آمل و به 
نقل از بلاغ مازندران، رمضانی اعلام کرد: نزدیک به 
۱۵ سال است که هیچ تغییری در این هفت روستا 
اتفاق نیفتاده است و جاده‌ها و خیابان‌های آن هم 
اصلا مناسب نیست و متاسفانه بودجه‌ها به صورت 
قطره‌چکانی به این روستاها تزریق می‌شود که به 

هیچ وچه کفاف پروژه‌های عمرانی را نمی‌دهد. 

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: از ابتدای 
اجرای طرح پایش مصرف گاز دستگاه‌های اجرایی 
و اماکن دولتی و عمومی با هدف مدیریت انرژی 
و رعایت الگوی مصرف تاکنون، جریان گاز بیش 
ازچهار هزار و ۹۰۰ سازمان و نهاد دولتی و عمومی 
و ویلاهای استان در پی اخطارهای صادرشده، قطع 

شده است.
قاسم مایلی رستمی اظهار داشت: هم‌زمان 
با فرارسیدن ایام سرد سال و لزوم صرفه‌جویی 
مشترکان در مصرف گاز طبیعی، ادارات گازرسانی از 
ابتدای آذرماه، پایش مصرف همه سازمان‌ها، اداره‌ها 

و مراکز دولتی، عمومی، ویلاها شروع شد.
وی ادامه داد:‌ در این ارتباط از ۳۷ هزار و ۳۰۰ 
پایش انجام‌ شده که از ۶ هزار و ۹۱۷ مورد اخطار 
قطع گاز صادر شده، جریان گاز چهار هزار و ۹۰۰ 

مورد قطع شد.
مدیر عامل شرکت گاز مازندران تصریح کرد: ۵۰ 
سازمان هم از ورود کارشناسان به داخل سازمانشان 

ممانعت کردند که در صورت ادامه این روند، ضمن 
برخورد با دستگاه مورد نظر، اسامی این دستگاه‌ها 

نیز اعلام خواهد شد.
مایلی رستمی ادامه داد: این طرح همسو با 
اجرایی کردن بخش‌نامه صادرشده از سوی نهادهای 
حاکمیتی بالادست، وزارت نفت و دستورالعمل‌های 
ابلاغی از سوی شرکت ملی گاز ایران اجرایی 

می‌شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران تصریح 
کرد: امسال در حوزه فرهنگ سازی مصرف بهینه و 
ایمن گاز برنامه های ویژه ای اجرایی شده که اطلاع 
رسانی از طریق بیلبوردهای سطح شهر و شبکه 

های اجتماعی از مهم ترین این رویکردها است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا، مایلی 
رستمی خاطرنشان کرد: با توجه به سراسری بودن 
شبکه گاز کشور و ضرورت پایش و کنترل مصارف، 
ضمن جریمه های گاز بهای مشترکان پرمصرف، با 

انشعابات غیرمجاز گاز برخورد قانونی خواهد شد.

مسؤول سازمان مردم نهاد خیریه 
آبشار عاطفه‌ها در آمل با اشاره به اینکه 
بیش از یک هزار و ۳۰۰ خانواده نیازمند 
در این شهرستان از خدمات مختلف 
آبشار عاطفه‌ها بهره می‌گیرند، اظهار کرد: 
بیش از یک هزار و ۱۰۰ نمایندگی فعال 
آبشار عاطفه‌ها در کشور وجود دارد که 
۴۰ نمایندگی در مازندران فعال بوده و 
در آمل هم چهار شعبه فعالیت گسترده 

دارند.
معصومه ساغری با اعلام اینکه خیریه 
آبشار عاطفه‌ها در آمل با ۳۰ کارمند خانم 
در دو شیفت کاری در حال خدمات رسانی 
به خانواده‌های نیازمند است، افزود: بیش 
از ۴ هزار و ۵۰۰ خیر ثبت شده در سامانه 
داریم که ماهانه و سالانه کمک‌های خود 

را برای نیازمندان اختصاص می‌دهند.

وی با بیان اینکه حدود ۸۰ درصد افراد 
تحت حمایت از بین دانش آموزان نیازمند 
و محصلان هستند، ادامه داد: ۲۰ درصد 
خانواده‌های تحت حمایت از خدمات 
درمانی بهره گرفته و بیماری سرطانی در 

جمع خانواده دارند.
مسؤول سازمان مردم نهاد خیریه 
آبشار عاطفه‌ها در آمل بیان کرد: از زمان 
شیوع ویروس منحوس کرونا تاکنون بیش 
از ۵ هزار سبد غذایی در آمل طی مراحل 

مختلف با کمک خیران توزیع شد.
 ساغری گفت: بیش از یک هزار و 
۱۰۰ سری لوازم تحریر بین نیازمندان 
توزیع شده همچنین از سال ۱۴۰۰ 
تاکنون بیش از ۱۰۰ سری جهیزیه به 
نوعروسان اختصاص داده شد که هر 
حواله به ارزش بیش از ۱۵۰ میلیون 

ریال است و زوج‌های جوان لوازم خانگی 
را به انتخاب و سلیقه خودشان دریافت 

می‌کنند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
فارس، وی با اشاره به توزیع بسته‌های 
مواد غذایی به صورت فصلی بین 
نیازمندان از سوی آبشار عاطفه‌ها، یادآور 
شد: علاوه بر بسته‌های مواد غذایی انواع 
خدمات درمانی، حمایتی، تحصیلی، 
کمک هزینه جهیزیه، هدیه دامادها، سفر 
به مشهد مقدس به نیازمندان اختصاص 

داده می‌شود.
مسؤول سازمان مردم نهاد خیریه 
آبشار عاطفه‌ها در آمل گفت: همه 
کمک‌های مردمی و خیران با حفظ 
آبرومندی و کرامت انسانی مددجویان به 

آنها اختصاص داده می‌شود. 

امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست 
عمرانی استانداری مازندران با اشاره به 
اینکه اولین تخصیص اعتبارات استان در 
حوزه لایروبی آب بندان ها بوده است، 
گفت: دستگاه های ذی ربط باید بهنگام 
و با تمام جدیت و اهتمام برای اجرای 
‎ .طرح لایروبی آب بندان ها تلاش کنند

احمد توکلی، نسبت به بی توجهی 
دستگاه های مرتبط با اجرای طرح 
لایروبی آب‌بندان ها انتقاد کرد و گفت: 
نباید به بهانه تخصیص اعتبار و دیگر 
کوتاهی ها، فرصت لایروبی آب بندان 

های استان از دست برود.
وی افزود: با توجه به شرایط آب و 

هوای اواسط مرداد تا اواخر مهر، بهترین 
فرصت برای لایروبی آب بندان هاست 
که امسال این فرصت را تقریبا از دست 
داده ایم ولی نباید چنین چیزی تکرار 

شود.
امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست 
عمرانی استانداری مازندران با اظهار این 

که طبق برنامه، امسال جهاد کشاورزی و 
شرکت آب منطقه ای مازندران لایروبی 
۷۰ آببندان را در دستور کار داشتند، 
گفت: با وجود تخصیص اعتبار، اما زمان 

اجرای طرح لایروبی گذشته است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
روابط عمومی استانداری مازندران، 

توکلی با بیان اینکه با توجه به تغییرات 
اقلیمی و بارش باران سیل آسا، اکنون 
آورده رودخانه‌های دشت هراز به 
صورت هرز به دریا می ریزد، ادامه داد: 
اکنون به دلیل بی توجهی به لایروبی، 
آب بندان ها با کمترین ظرفیت آبگیری 

می شوند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور: 
باید برای مردم فلسطین 
رسانه باشیم و واقعیت را 

بازگو کنیم 
بسیج  سازمان  رئیس 
مستضعفین کشور در چهارمین 
یادواره شهدای رسانه کشور و 
خبرنگار  شهید  گرامیداشت ۷۱ 
غزه که در دانشگاه آزاد بابل 
برگزار شد، گفت: این روزها 
حوادث غزه، ما را در یک ازمایش 
تاریخی قرار داده و صفحات تاریخ 
نحوه برخورد ملت ها و دولت ها 
و تک تک انسان ها را با این 
حوادث ثبت و ضبط کرده است.

سردار غلامرضا سلیمانی، با 
بیان اینکه شهدای که معصومانه 
به شهادت می رسند، خیزشی 
برای دلهای بیدار شده خواهند 
شد، عنوان کرد: خون این شهدا 
مردمان عدالت جو جهان را به 
لرزه دراورده و نگران و غمیگن 
کرده اتفاقی که امروز در میان 
چشمانمان جهانیان در حال رخ 
دادن است، اولین بار نیست ولی 

رسانه ای نمی شدند.
وی ادامه داد: در این حوادث 
غمبار رسانه های طرفدار حق و 
طرفدار مظلومین در یک نبرد 
توانستند بر غول های رسانه ای 

بزرگ غلبه کنند.
بسیج  سازمان  رئیس 
مستضعفین کشور با تاکید اینکه 
رسانه های غربی بر افکار عمومی 
سلطه داشتند، خاطرنشان کرد: 
سرمایه گذاری های که نظام 
سلطه با ایجاد و گسترش اخبار 
در رسانه ها انجام داده باعث شد، 
روایت ها را انها بسازند و مسیر 
اخبار همانطور که میخواهند 
هدایت شود و افکار عمومی 
جهان در جهت انان حرکت 

کنند.
به گزارش صبح آمل، سردار 
سلیمانی رسانه حق را امروز 
پیروز میدان خواند و اظهار کرد: 
رژیم کودک کش به ابن شکست 
اعتراف کرده و این بخاطر خون 
شهداست، اولین بار نیست که 
مردم فلسطین قتل عام می 
شوند، ۶۱ حادثه در تاریخ آزادی 
طلبی مردم فلسطین قبل این 
در مقابل اشغالگری صهیونیست 
وجود دارد که انان دست به نسل 
کشی زدند، در اردگاه صبرا در 
دو ساعت ۶ هزار کودک و زن 
شهید شدند، ولی چون رسانه ها 
کار نکردند جز چند تکه عکس 

چیزی وجود ندارد.
وی وظیفه رسانه را امروز 
برای بیان حقیقت و واقعیت 
ها سنگین خواند واظهار کرد: 
رسالت سنگینی به دوشمان 
است، برای مردم فلسطین باید 
رسانه باشیم و مطابق انصاف و 

حق واقعیت را بازگو کنیم.
بسیج  سازمان  رئیس 
مستضعفین کشور هدف غرب را 
تسلط بر اسام و نابودی اسلام 
خواند و تصریح کرد: جنگ های 
صلیبی ۲۷۰ سال طول کشید 
تا بیت المقدس را اشغال کنند 
همین تفکرات صهیونیستی 
است و در اولین لشکر بیش از 
یک میلیون نفر حضور داشتند 
و جنایت های زیادی رخ داد، 
بعد از ان ناپلئون از مصر وارد 
شد تا بر جهان اسام تسلط 
پیدا کند، در ابتدا اروپا و در 
سه دهه اخیر امریکا هدفشان 
نابودی جهان اسلام است. سردار 
سلیمانی با اشاره به اینکه غرب 
باید به وجدان تاریخ پاسخ دهد 
که چرا از این تفکر حمایت می 
کند، بیان کرد: در آمریکا و اروپا 
سیل عظیم مردم از فلسطین و 
حق مظلوم حمایت می کنند با 
وجود اینکه از کار بیکار می شوند 
و محاکمه می شوند. وی با تاکید 
اینکه امروز علاوه بر ایستادگی 
فلسطین حقانیت مردم ایران هم 
نشان داده شد، خاطرنسان کرد: 
امام ره همیشه می گفتند مسئله 
اصلی جهان اسام فلسطین 
است، این بار این بیداری به 
خاموشی نخواهد رفت و قدرت 
از غرب عالم بر شرق سوق پیدا 

میکند. 

مسؤول سازمان مردم نهاد خیریه آبشار عاطفه‌ها در آمل:

۱۳۰۰ خانواده آملی زیر چتر حمایتی خیریه آبشار عاطفه‌ها

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران:

اولین تخصیص اعتبارات عمرانی استان برای لایروبی آب بندان هاست 

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران:
 اجرای ۲ ابَرطرح حوزه ارتباطات 

در آمل کلید خورد
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران گفت: در سفر شهرستانی 
اخیر استاندار مازندران به شهرستان آمل اجرای ۲ ابر طرح حوزه ارتباطات 
مصوب شد که زمینه ارتباط با کیفیت و پایدار برای اهالی روستاهای این 

شهرستان را فراهم می کند.
اسماعیل اعزی افزود: توسعه دکل های ارتباطی در روستاها و نیز ایجاد 
زیرساخت شبکه انتقال دکل های ارتباطی در شهرستان آمل ۲ طرح 
تعریف شده است که هر یک از این طرح ها خود شامل چندین ریز طرح 
هستند. وی ادامه داد:‌ آمل با دارا بودن بیشتر از ۴۳۰ روستا بیشترین 
روستاهای مازندران را در خود جای داده و با توجه به این موضوع نگاه 
توسعه ای و کیفیت بخشی به خدمات ارتباطی در روستاها در این سفر 
مورد تاکید و توجه ویژه قرار گرفته است. مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات مازندران در خصوص اجرای طرح های توسعه دکل های ارتباطی 
روستاهای آمل توضیح داد :‌برای این منظور ایجاد ۱۰ سامانه جدید تلفن 
همراه برای ترمیم پوشش اینترنت ۲۶ روستا با تزریق اعتبار ۵۰۰ میلیارد 
ریالی مصوب شده است. اعزی ادامه داد:‌ در همین راستا برای ارتباط پایدار 
و افزایش پهنای باند روستاهای شهرستان آمل طرح »فیبر نوری« به طول 
۸۹ کیلومتر مصوب شد که برای اجرای این طرح نیز ۲۲۰ میلیارد ریال 

اعتبار درنظر گرفته شده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا، وی با اشاره به اینکه منابع تامین 
اعتبار این طرح ها ملی است، گفت:‌با اجرای آنها زمینه ارتباط با کیفیت و 

پایدار در آمل بویژه روستاهای این شهرستان فراهم می شود.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران در خصوص اقدامات 
انجام شده دولت سیزدهم در حوزه ارتباطات در شهرستان آمل اعلام کرد:‌ 
اجرای فیبر نوری روستاها به طول ۱۲۰ کیلومتر برای ۳۵ روستا با اعتبار 

۱۸۰ میلیارد ریالی از جمله این اقدامات است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران:
 تخصیص اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریالی برای

 توسعه زیرساخت شهرک‌های صنعتی آمل
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران به سفر شهرستانی 
اخیر استاندار مازندران به شهرستان آمل اشاره کرد و گفت: در بازدید 
از شهرک های صنعتی و ارزیابی های صورت گرفته مصوب شد که ۵۰۰ 
میلیارد ریال برای رفع مشکلات زیرساختی شهرک های صنعتی این 

منطقه تخصیص یابد.
یاسر امینی اظهار داشت:‌ کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی شبکه فیبر 
نوری شهرک صنعتی ۴۰ شهید جمشید آباد از جمله این مصوبات در 
حوزه زیرساختی است و برای اجرای آن چهار میلیارد ریال اعتبار از منابع 

داخلی شرکت شهرک های صنعتی مازندران اختصاص داده شد.
وی ادامه داد:‌ با توجه به اینکه راه دسترسی فعلی به این شهرک صنعتی 
راه روستایی و نامناسب برای تردد خودروها است ساخت راه مناسب در 
دستور کار گرفت که برای این منظور نیاز به آزادسازی ۳.۵ کیلومتر مسیر 
است. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران گفت:‌ با اقدامات 
قبلی انجام شده حدود ۱.۵ کیلومتر از مسیر آزادسازی شد و برای مابقی 
مسیر در سفر شهرستانی استاندار مازندران تصمیم گیری های لازم انجام 
شد. به گفته امینی با توجه به قرار گرفتن راه دسترسی قبلی این شهرک 
در حاشیه رودخانه هراز و تخریب مسیر براثر سیلاب با دستور استاندار 
مازندران از شرکت آب منطقه ای و اداره کل راه و شهرسازی مازندران می 

خواهیم در ساخت و تکمیل این راه تسریع شود.
به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا، وی هزینه اجرای این طرح را ۲۸۰ 
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت : با ساخت این راه، ‌شهرک صنعتی جمشید 

آباد به اتوبان اصلی شهر آمل متصل می شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران به مصوبه سفر 
شهرستانی استاندار مازندران برای تامین زیرساخت های مورد نیاز شهرک 
صنعتی امامزاده عبدالله به عنوان دیگر مجموعه صنعتی این شهرستان 
اشاره و تصریح کرد: خرید تجهیزات تصفیه خانه این شهرک با اعتبار ۳۰ 

میلیارد ریال مصوب شد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک مازندران:
 قول‌نامه‌های عادی در محاکم قضایی

 بدون اعتبار می‌شوند
مدیرکل ثبت اسناد و اماک مازندران گفت: پس از پایان مهلت 
اعلام‌شده به مردم برای ثبت اسناد و املاک در سامانه اسناد غیرمنقول، 
قول‌نامه رسمی و عادی اشخاص در هیچ محاکم قضایی پذیرفته نخواهد 

شد.
احمد خالقی امروز در نکوداشت روز دفاتر اسناد رسمی و تکریم مقام 
سردفتران و دفتریاران مازندران در آمل، گفت: طرح الزام اسناد غیرمنقول 
چند سالی بین مجلس، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در رفت‌وبرگشت بود، مواد ۱ و ۲ این قانون که الزام به ثبت رسمی معاملات 
غیرمنقول دارد، تصویب شده است و با روند فعلی پیش‌بینی می‌شود 

حداکثر تا یک ماه آینده، این قانون تصویب نهایی شود.
وی ادامه داد: با تصویب نهایی این قانون، سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور حداکثر تا شش ماه فرصت دارد سامانه‌ای را تحت عنوان الزام اسناد 
غیرمنقول ایجاد کند تا مردم اسناد خود را در این سامانه بارگذاری و ثبت 
کنند. پس از پایان مهلت اعلام‌شده برای ثبت اسناد و املاک در سامانه 
اسناد غیرمنقول، قول‌نامه رسمی و عادی اشخاص در هیچ محاکم قضایی 
پذیرفته نخواهد شد. مدیرکل ثبت اسناد و املاک مازندران به مزیت این 
طرح اشاره کرد و گفت: با ثبت رسمی اسناد، ادعای مالکیتی دیگران نسبت 

به اموال ثبت‌شده در سامانه تقریباً غیرممکن خواهد شد.
خالقی به آمار حدود ۹۰ درصدی صدور اسناد مالکیت برای متقاضیان 
در استان تاکنون اشاره کرد و گفت: بیشتر اسناد مالکیت صادرشده برای 
افراد به‌صورت دفترچه‌ای است که باید حدنگاری و کاداستر آن صادر شود.

به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل از ایسنا، وی از کسانی 
که دفترچه‌های اسناد مالکیت دارند، خواست تا به دفاتر اسناد رسمی 
مراجعه کنند و درخواست صدور سندهای تک برگ و کاداستری را ثبت 
کنند. مدیرکل ثبت اسناد و املاک مازندران اظهار کرد: در برخی مناطق 
استان، بخصوص مناطق محروم و دوردست، افرادی سندهای مربوط به 
دهه‌های ۲۰ و ۳۰ یا همان قول‌نامه را دارند و با اعتبار همان سندها 
اقدام به معامله می‌کرد. این افراد هم با هدف همسان‌سازی اسناد مالکیت، 
سندهای قول‌نامه خود را در دفاتر اسناد رسمی به سندهای تک برگی یا 

کاداستری تبدیل کنند.

مدیر مهندسی کارخانه فولادین ذوب آمل:
بومی سازی قطعه دیسک ترمز خودروهای سنگین در آمل

رئیس کل دادگستری مازندران:
رهایی یک محکوم به قصاص نفس در آمل

یک شرکت تولید کننده قطعات خودروهای 
سبک و سنگین در مازندران موفق به بومی 
سازی قطعه دیسک ترمز خودروهای سنگین 

شد.
مدیر مهندسی کارخانه فولادین ذوب 
آمل گفت: به همت پژوهشگران این مجموعه 
INTE� )صنعتی، قطعه دیسـ�ک اینتگـ�رال) 

GRAL( خودرو‌های سنگین بومی سازی 
شد.

به گزارش صبح آمل و به نقل ازخبرگزاری 
صداوسیمای مازندران، ذبیحی اطهار داشت: 
این قطعه خودرویی که برای سیستم ترمز 
خودرو‌های سنگین از قبیل تریلی و کامیون 
استفاده می‌شود، پیشتر از کشور آلمان آن هم 
به دوبرابر قیمت تولید داخل، وارد کشور می 
شد. بگفته وی، ارتباط تنگاتنگ فعالیت‌های 
پژوهشی در کنار صنایع، موجب شد سالانه 
۷۰ تا ۸۰ قطعه صنعتی در دانشگاه وابسته به 
این کارخانه تولید شود و برای صنعتی شدن 

در اختیار کارخانه قرار گیرد.
مجموعه صنعتی فولادین ذوب آمل به 
عنوان یکی از کارخانه‌های بزرگ ریخته 
گری کشور تولید کننده قطعات چدنی مورد 
نیاز صنایع خودرو سازی )مثل شرکت ایران 

خودرو( است.

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: در راستای 
پویش »به حرمت حضرت زهرا )س( می‌بخشم« و 
با تلاش‌های مستمر اعضاء و کارکنان شعبه‌ صلحی 
شورای حل اختلاف مستقر در زندان و پیگیری‌ 
مستمر دادستان عمومی و انقلاب و مسؤولان زندان 
آمل، یک محکوم به قصاص نفس با گذشت و اعلام 
رضایت اولیای دم مقتول، پس از ۹ سال، از دار 

مجازات رهایی یافت.
حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری اظهار داشت: 
در راستای پویش »به حرمت حضرت زهرا )س( 
می‌بخشم« و با تلاش‌های مستمر اعضاء و کارکنان 
شعبه‌ صلحی شورای حل اختلاف مستقر در زندان 
و پیگیری‌ مستمر دادستان عمومی و انقلاب و 
مسؤولان زندان آمل، یک محکوم به قصاص نفس با 
گذشت و اعلام رضایت اولیای دم مقتول، پس از ۹ 

سال، از دار مجازات رهایی یافت.
به گزارش صبح آمل و به نقل از روابط عمومی 
دادگستری مازندران، وی افزود: اجرای دقیق 

الزامات الگوی تعالی دادگستری در حوزه‌ی 
حل اختلاف، مانند پویش‌های مناسبتی منتهی 
به تحقق مصالحه در پرونده‌های متعدد و نهایتاً 
آزادی زندانیان، از مهمترین دستاوردهای اعضای 
شعب شوراهای حل اختلاف سراسر استان بوده 

است.
رئیس کل دادگستری مازندران با اشاره به آیاتی 
از قرآن کریم در خصوص عفو و گذشت، از اقدام 
انسان‌دوستانه‌ی خانواده‌ی آن مرحوم که با گذشت 
و اعلام رضایت، زمینه‌ی توسعه و گسترش فرهنگ 
صلح و سازش در جامعه را فراهم آوردند، قدردانی 
و ابراز امیدواری کرد این سنت حسنه، در بین آحاد 
مردم جامعه، نهادینه شده و از این طریق بتوان 
ضریب تسری بخشایش و رضایت در پرونده‌های 

قضایی را ارتقاء بخشید.
گفتنی است فرد مذکور، بابت ارتکاب قتل 
عمد، محکوم به قصاص نفس شده و از سال ۱۳۹۳ 

تاکنون، زندانی بوده است.
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سمانه قلی‌پور- درختان کیوی در دو طرف باغ دالان 
زیبایی شکل دادند و ما را به زیبایی بدرقه کردند، کیویی 
ها اکثرا چیده شده بودند، اما خرمالوها و چرتقال های 
نارنجی در انتهای باغ چشمک می زدند، برخی شاخه ها 
درختان کیوی درشت و براق هوش و حواس را می دزدید، 
برق می زدند، آنقدر منظم کیوی ها در کنار هم قرار گرفته 
اند که به باغ شکوه خاصی داده بود، مانند سربازهای که 
منتظر پیکار با زمستان هستند، پاییز است ولی اینجا 
سرسبزی خودش را دارد آرامشی عجیب که با نفسهای 
باد در لابه لای شاخهها دوچندان می شود، آن طرف باغ 
کیوی پرتقالها خودنمایی میکنند نارنجی هایی که چون 

نگینی روی درخت طلاکوب شده است.
خوش برخورد است، انگار مهربانی طبیعت با او عجیبن شده، 
به ۶۳ سال نرسیده است، از خاطره هایش با درختها میگوید از 
شاخه های شکسته از زخم سرما، از پشتکارش بعد از شکست 
ها، از سن و سال درخت ها و از درد و دلهایش را می توان آن 

را چند صد کتاب کرد.
قصه بر غصه کیویی

جعفر غفاری، از باغداران نمونه کشور در گفتگو با خبرنگار 

صبح آمل با اشاره به ویژگیهای باغدار موفق گفت: اول عشق و 
علاقه مهم است و اینکه باید براساس علم روز بیش رفت که اگر 
همراه با تجربه آمیخته شود، قطعا پیشرفتهای خوبی خواهند 
داشت، بعنوان نمونه برای کم شدن مصرف آب از دستگاه 

مکروجت استفاده می کنیم که خیلی بصرفه است.
وی با بیان مشکلات کشاورزان و باغداران عنوان کرد: زنبور 
مدیترانه ای مشکل ایجاد کرده است، دلتامترین میزنیم، سعی 
می کنیم از مود شیمیایی کمتر مصرف کنیم، مواد هورمونی 

نمیزنیم، از کود حیوانی بیشتر استفاده می کنیم.
این باغدار آملی یکی از مشکلات باغداری را نبود اتحادیه 
باغداران خواند و تصریح کرد: خواسته تمام باغداران این است که 
شرکت تعاونی کیوی کاران داشته باشیم، تا دسته واسطه کوتاه 
شود، متاسفانه با قیمت کم می فروشیم ولی با قیمت بالا صادر 
می شود؛ هر چند هنوز بسیاری از باغداران کیویی هایشان روی 

درخت است و نتوانستند بفروشند.
نبود زیرساخت برای صادرات

وی نبود بازار فروش را از مشکلات باغداران عنوان کرد و 
افزود: کیوی های ما به ترکیه می رود و از ترکیه به اسم انان به 
کشورهای اروبایی صادر می شود، بازار فروش اروبا را از دست 

دادیم، در حالی که کیوی های مرغوبی داریم، که می تواند با 
قیمت مناسب تری به فروش برسد.

غفاری با تاکید اینکه دست دلالان باید کوتاه شود، 
خاطرنشان کرد: باغدار غم فروش را دارد پاییز که فصل 
برداشت محصولات است قیمت و ارزش ندارد، سود در دست 

دلالان است که با قیمت بالایی می فروشند.
وی به شروع فعالیتش اشاره کرد و افزود: سال ۸۶ کیوی 
با ۳۰ میلیون تومان در زمین ۴ هزار هکتاری شروع کردم، 
امسال ۱۶۰ تن کیویی برداشت کردیم که بخاطر وزن ۶۰ تا 
۱۲۰ گرم استاندار است و برای صادرات مناسب است، سال 

گذشته نیز محصولاتمان با واسطه صادر شده است.
زمستانی برای باغ کیویی

ابوالقاسم اسدی، اولین و تنها باغدار محمودآباد در گفتگو 
با خبرنگار صبح آمل با اشاره به اینکه باغداری بصرفه نیست، 
گفت: اقتصاد روستا کشاورزی و باغداری است، اما اکثر زمین 
های اطراف، بخاطر شرایط بد مالی فروختند و در حال تغییر 

کاربری و ساخت ویلا هستند.
وی با بیان اینکه در سالهای گذشته متحمل ضرر زیادی 
شده است، عنوان کرد: سال گذشته دو برابر ضرر کردیم، 
کارشناسانی که می امدند اطلاعات کافی را نداشتند و باید 
کارشناس را از تنکابن بیاوریم که هزینه های رفت و آمد 

زیاد می شود.
اسدی ادامه داد: قیمت از درخت ۹ هزار تومان میخریدند 

و۴۰ هزار تومان ایام عید می فروختند، امسال گفتند ۸ هزار 
تومان میخرند، هیچ نظارتی وجود ندارد، باید موسسه یا اتحادیه 

وجود داشته باشد تا بتوان مشکلات را بررسی کرد .
وی ایجاد تعاونی را نیاز باغداران خواند و تصریح کرد: گرانی 
نهاده ها، هزینه های بالای فرایند تولید و نبود بازار فروش، 
وجود واسطه ها، نبود تسهیلات مناسب، هزینه بالا نگهداری 
محصولات در سردخانه، نداشتن شرکت تعاونی و نبود بستر 
مناسب صادرات از مشکلاتی است که باغداران لا آن دست و 
بنجه نرم می کنند. این باغدار نمونه خاطرنشان کرد: امسال 
بیش ازچهل میلیون هزینه کردیم، هر چند با توجه به ارتباطات 
مجازی فروش نسبت به سال قبل بهتر بود، اما وضعیت اقتصادی 
مناسب نیست، یک عدد سبد ۶۰ هزار تومان قیمت دارد. وی با 
تاکید اینکه از بهترین گونه کیوی استفاده شده است، خاطرنشان 
کرد: گونه های هاروارد که اصلاح شده است، استفاده می کنیم، 
اما حمایتی برای صادرات وجود ندارد، مدل جدید هم که تو 

سرخ است که چند درخت کاشتیم.
اسدی تصریح کرد: کود هایی که استفاده می کنیم، کیفیت 

لازم را ندارد و نظارتی وجود ندارد.
وی از دیگر مشکلات باغداران را بیمه خواند و اظهار کرد: 

برای بیمه کارگری رفتیم، اما برای هر هکتار یک نفر را بیمه می 
کنند در حالی که بطور ثابت سه نفر و در زمان چیدن ۴۰ نفر 

فعالیت دارند، اما حتی کیوی را بیمه نمیکنند.
آمل ۴۰ درصد تولید استان

مهرداد فولاد رئیس جهاد کشاورزی آمل در ادامه گفت: 
این شهرستان ۶۰۰ بهره‌بردار به کشت محصول کیوی مشغول 
هستند که در ۳۰۰ هکتار از اراضی کشت به عمل آمد، که هر 
کدام از این باغداران در حدود نیم هکتار از این اراضی باغی 
از تولید کیوی برخوردار هستند و سالانه بیش از ۷ هزار تن 
برداشت می‌شود. وی با بیان اینکه آمل سالانه ۴۰ درصد تولید 
داخلی استان را بر عهده دارد، عنوان کرد: همچنین ۴۰ درصد 
خارج از استان را تامین می‌کند، علاوه بر این ۲۰ درصد از این 
محصول به کشورهای اوراسیا، همسایه‌های خلیج و عربی صادر 

می‌شود.
رئیس جهاد کشاورزی تصریح کرد: در مجموع تولیدات 
امسال ۴۰ درصد برای تامین میوه شب عید امسال در انبارهای 
مازندران ذخیره‌سازی شده است، با توجه به اهمیت ماندگاری 
این محصول و استفاده بهینه از آن بهترین زمان برای برداشت 

کیوی از اواسط مهرماه تا پانزدهم آذرماه است.

روستا منهای باغ
اقتصاد روستاها خصوصا در بخش کشاورزی و باغداری 
تاثیر پر رنگی در سرانه تولید نا خالص داخلی دارد؛ هر چند 
اگر حتی رویکرد منفی مهاجرت به شهر را نادیده بگیریم باید 
بخاطر ۴۵ درصد جمعیت استان در روستاها نگاه ویژه ای به 
آن داشته باشیم؛ حمایتی که اگر نشود ضربه های جبران 
ناپذیری به ستونهای اقتصاد مازندران میگذارد؛ چرا که ظرفیت 
بالای مازندران در کشاورزی و باغداری او را ممتاز کرده است و 
اگر از این ظرفیت استفاده نشود، نه تنها باید منتظر مهاجرت 
روستاییان و معضلات حاشیه نشینی و مشکلات اجتماعی که 
متولد میکند باشیم؛ بلکه اقتصاد مازندران را بی پشتوانه خواهیم 

کرد.
اگر شاخصهای خودکفایی و محور توسعه اقتصادی در 
مازندران را بررسی کنیم یکی از گزینه ها قطعا در رشد پایدار 

بخش باغداری خواهد بود.
مازندران استعداد ویژه ای در باغداری دارد و یکی از 
ستونهای درآمدی ساکنین استان است که امیدواریم با 
مدیریت و بهره برداری مطلوب بتوانیم از منابع و امکانات 

موجود استفاده کنیم.

گزارش صبح آمل از وضعیت باغ های کیوی در آمل

 زمستان باغ کیوی در مازندران

در حکمی از سوی فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران
مسئول جدید رسانه اداره‌کل ارشاد مازندران منصوب شد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:
 اختصاص اعتبار یک‌ هزار میلیارد ریالی

 به ۱۰۰ روستای مازندران 

در حکمی از سوی فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مازندران مهدی کاکویی به عنوان مسئول 
جدید گروه رسانه و تبلیغات اداره کل منصوب 

شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
باغ، با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
و  فرهنگی  معاون  مازندران،  اسامی 
رسانه، مدیرعامل، عضو هیات مدیره و 
نماینده خانه مطبوعات استان، رئیس 
گروه فرهنگی، مسئول روابط عمومی و 
کارشناسان رسانه و تبلیغات اداره کل، 

جلسه تکریم و معارفه رئیس گروه رسانه و 
تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مازندران در محل دفتر معاونت فرهنگی و 

رسانه برگزار شد.
در این جلسه از خدمات شایسته مهدی 
یزدانی شورمستی بعنوان رئیس سابق گروه 
رسانه و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی مازندران قدردانی و تکریم انجام 
گرفت و طی حکمی از سوی احسان آهنگر 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، 
مهدی کاکویی بعنوان سرپرست جدید این 

گروه منصوب و معارفه شد.
از مهم‌ترین عناوین مسئولیتی مهدی 
کاکویی می‌توان به رئیس گروه قرآن و عترت 
اداره کل، فرمانده پایگاه بسیج اداره کل، 
مسئول امور ایثارگران اداره کل، دبیر شورای 
اقامه نماز اداره کل و مدیر مجتمع فرهنگی 
هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 

مازندران اشاره کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه 
این نهاد برای توانمندسازی روستا‌های استان پای کار 
است، متعهد شد که برای هر یک از ۱۰۰ روستای 
هدف در فاز نخست توانمندسازی، تا پایان سالجاری 

یک میلیارد تومان تأمین اعتبار کند. 
غلامرضا صالحی اظهار داشت: توانمندسازی ۵۰۰ 
روستای استان مازندران که در گام اول ۱۰۰ روستا 
تا پایان سالجاری هدف‌گذاری شده است، گرچه 
بیشتر در بخش تعارضات و رفع تداخلات ارضی 
باید مشکلات خود را از پیش پای بردارد؛ اما نهادی 
چون بنیاد مسکن، با تمام توان برای عمران و آبادی 
قدم برداشته است.  مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی مازندران گفت: از این ۱۰۰ روستا، ۵۲ روستا 
دارای اعتبار مصوب است که در کمیته برنامه‌ریزی 
شهرستان‌ها برای آن برنامه‌ریزی شده است. 
علی‌اصغر آسمانی‌مقدم، با اعلام اینکه ۴۸ روستا فاقد 

اعتبار هستند که برای فرمانداران نامه زدیم تا در 
برنامه کاری آنها قرار بگیرد، این را هم اضافه کرد که 
برخی فرمانداران تمکین نکردند در حالی که به عنوان 
مشوق گفتیم که قیر رایگان هم در اختیار روستا‌های 

مشمول توانمندسازی قرار می‌دهیم.
وی اظهار کرد: در خصوص ۱۰۰ روستای هدف 
در فاز نخست توانمندسازی مد نظر استان، از محل 
اعتبارات ۱۴۰۲ پیش‌بینی لازم انجام شده است و 
قطعاً هم اقدام خواهد شد.  مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسامی مازندران در پاسخ به این سوال 
استاندار مازندران که آیا یک میلیارد تومان برای 
هر روستا اختصاص داده می‌شود یا خیر، بیان کرد: 
بنیاد مسکن در این زمینه اهتمام دارد و حتما مبلغ 
۱۰۰ میلیارد تومان را برای روستا‌های هدف در فاز 
نخست، تأمین می‌کند.  به گزارش صبح آمل و به نقل 
از روابط عمومی استانداری مازندران، آسمانی‌مقدم، 
یادآور شد: هر هفته جلسه کمیته فنی و کمیته 
تصویب در این اداره‌کل برای گره‌گشایی از مشکلات 
مردم برگزار می‌شود. تاکید سید محمود حسینی‌پور 
استاندار مازندران بر این است که ۱۰۰ روستای هدف 
توانمندسازی را تا زمان سفر دوم رئیس جمهور به 
استان به یک نقطه‌ای برسانیم به این دلیل که این 
طرح مورد استقبال مسوولان بالادستی قرار گرفته 

 ‎ .است

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد 
کشاورزی مازندران :

حدود ۲۵ درصد واحدهای 
پرواربندی دام مازندران 

غیرفعال است
دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
سازمان جهاد کشاورزی مازندران 
گفت:‌ از مجموعه ۳۲۲ واحد 
پرواربندی گوساله و بره دارای پروانه 

در استان ،۷۴ واحد غیرفعال است.
در  زاده  عباس  محمدمهدی 
جلسه تدوین برنامه راهبردی افزایش 
واحدهای دامپروری و افزایش تولید 
گوشت قرمز در مازندران بر لزوم 
حمایت از دامداری های مولد برای 
افزایش دام پرواری و افزایش تولید 

گوشت قرمز در استان تاکید کرد.
وی با بیان اینکه ۷۰درصد 
دامداری های استان سنتی است، 
افزود: ۱۹۲ واحد پرواربندی گوساله 
و ۱۳۰ واحد پرواربندی بره دارای 
پروانه در استان وجود دارد که 
۳۲ واحد پرواربندی گوساله و ۴۲ 
واحد پرواربندی بره راکد و غیرفعال 
هستند. معاون بهبود تولیدات دامی 
جهاد کشاورزی مازندران با اشاره 
اینکه سال گذشته ۷۰ هزار تن 
گوشت قرمز در استان تولید و به 
بازار مصرف عرضه شد، تصریح کرد: 
پویاسازی ظرفیت های بالقوه، فعال 
سازی واحدهای راکد و بازگشت 
واحدهای نیمه فعال به چرخه تولید 
در افزایش تولید گوشت قرمز استان 
نقش موثری دارد. عباس زاده با بیان 
به اینکه اولین نیاز برای فعال سازی 
واحدهای صنعتی غیرفعال استان، 
پرداخت تسهیلات برای خرید دام 
و تسهیلات سرمایه در گردش است، 
افزود: باید تسهیلات با بهره کم و 
مدت باز پرداخت بیشتر به دامداری 
های مولد برای افزایش واحدهای 
پرواربندی بره و گوساله و افزایش 
تولید گوشت قرمز در استان پرداخت 
شود. به گزارش صبح آمل و به نقل 
از ایرنا، وی تصریح کرد: افزایش 
میانگین زایش دام و کاهش قیمت 
تمام شده تولید از مهمترین عوامل 
توسعه دامپروری در استان بوده که 
نیازمند حمایت بیشتر از این بخش 

است.

خبرخبر
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران:

 اجرای ۱۰ سایت جدید تلفن همراه
 در مناطق روستایی آمل

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران از اجرای ۱۰ سایت 
جدید تلفن همراه برای تامین پوشش اینترنت ۲۶ روستای شهرستان 

آمل خبر داد.
اسماعیل اعزی در حاشیه هجدهمین سفر شهرستانی استاندار به 
شهرستان آمل در بازدید از ۲۱ روستای این شهرستان عمده مشکلات 
روستا‌های هدف تعیین شده در بخش‌های مرکزی، دشت سر، امام زاده 
عبدالله و لاریجان را بررسی کرد. وی در حاشیه بازدید میدانی از روستا‌های 
بخش دشت سر این شهرستان گفت: اجرای پروژه‌های ارتباطی اعم از 
نصب سایت‌های جدید، ارتقاء تکنولوژی ۴G سایت‌های موجود، اجرای 
شبکه فیبر نوری روستایی در شهرستان آمل به ویژه در دولت سیزدهم 
رشد قابل توجهی داشته است. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
استان افزود: در حال حاضر تعداد ۱۰ سایت جدید تلفن همراه برای تامین 
پوشش اینترنت ۲۶ روستای شهرستان آمل با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد 
تومان در حال اجرا می‌باشد‌. به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به 
نقل ازخبرگزاری صدا و سیمای مازندران، اعزی از تخصیص اعتبار پنج 
میلیارد تومانی توسط مجری پروژه توسعه ارتباطات روستایی وزارت به 
منظور نصب و راه اندازی سایت جدید تلفن همراه در روستای بلیران این 
شهرستان خبر داد و تصریح کرد: در صورت واگذاری زمین انتخابی توسط 
منابع طبیعی آمادگی داریم تا عملیات اجرایی این پروژه سریعا آغاز و 

انشالله تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران:
 شهر امامزاده عبدالله آمل

 با کمبود آب شرب روبرو است
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: 
شهر امامزاده عبدالله با توجه به حجم بالای مسافر و زائر با کمبود آب 

شرب روبرو است.
احمد توکلی در بازدید از شهر امامزاده عبدالله، با بیام اینکه توسعه این 
شهر اجتناب ناپذیر است، اظهار کرد: اگر به نهضت ملی مسکن در این 

شهر توجه شود، موجب توسعه شتابان شهر امامزاده عبدالله خواهد شد.
وی با بیان اینکه شهر امامزاده عبدالله با توجه به پذیرا بودن حجم 
بالای زائر و مسافر با کمبود آب شرب مواجه است، افزود: مشکل آب شرب 
شهر امامزاده عبدالله با راه اندازی سد هراز آمل رفع خواهد شد. سرپرست 
معاونت عمرانی استانداری مازندران شهر امامزاده عبدالله را نیازمند تصفیه 
خانه آب شرب دانست و یادآورشد: انتقال آب شرب از سد هراز پس از راه 
اندازی و احداث تصفیه تازه آب شرب، موجب پایداری آب شرب و توسعه 
یافتگی این شهر خواهد شد. توکلی با بیان اینکه سد هراز، بزرگترین سد 
مازندران و چهارمین سد خاکی کشور است، تصریح کرد: با راه اندازی سد 
هراز، آب شرب شهرستان‌های آمل، نور و محمودآباد تأمین و کمبود و 

مشکل این شهرستان‌ها حل خواهد شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی با اشاره به اینکه راه اندازی سد 
آیت‌الله صالحی مازندران در بخش لفور شهرستان سوادکوه شمالی موجب 
بهبود آب شرب برخی از شهرستان‌های استان شده است، خاطرنشان کرد: 
آب شرب بابل از شهرستان‌های بزرگ مازندران، به عنوان گروه الف آب 

رسانی، از همین سد انجام پذیرفت.

بمنظور پیشگیری از بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان
رصد و پایش آب بندان های شهرستان آمل

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران؛
 مازندران برای دومین سال متوالی استان برتر کشور

 در حوزه پژوهش شد 

رییس اداره دامپزشکی آمل گفت: آنفلوانزای 
فوق حاد پرندگان یک بیماری واگیردار تنفسی 

طیور با قدرت انتشار سریع می باشد.
دکتر حمید رسولی زاده اظهار داشت: با توجه 
به فرارسیدن فصل سرما و آغاز مهاجرت و ورود 
پرندگان مهاجر به آببندان های شهرستان و احتمال 
رخداد بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان، اکیپ 
های رصد و پایش این اداره اقدام به بررسی وضعیت 
پرندگان آبزی در سطح آببندان ها می کنند که 
خوشبختانه تاکنون مواردی از تلفات مشکوک 
پرندگان آبزی توسط کارشناسان این اداره مشاهده 

نشده است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از روابط عمومی 
اداره دامپزشکی آمل، وی افزود: آنفلوانزای فوق حاد 
پرندگان یک بیماری واگیردار تنفسی طیور با قدرت 
انتشار سریع می باشد. عامل بیماری به تعداد زیاد 
از طریق مدفوع و ترشحات تنفسی پرندگان بیمار 
در محیط منتشر می گردد. پرندگان آبزی مخزن 
این بیماری در طبیعت می باشند و قابلیت انتقال 
ویروس عامل بیماری را به طیور بومی و انسان دارند.

رییس اداره دامپزشکی آمل در پایان به مردم به 
خصوص روستائیان عزیز ساکن در محدوه آببندان 
ها توصیه نمود نسب به محصور نمودن طیور بومی 
و دور نگه داشتن آنها از زیستگاه پرندگان مهاجر 
و همچنین خودداری از شکار و نگهداری پرندگان 
وحشی و آزادپرواز اقدام نمایند و در صورت مشاهده 
هرگونه تلفات ناگهانی و علایم مشکوک ) کبودی 
تاج و ریش و ساق پای پرنده( به اداره دامپزشکی 
شهرستان آمل با شماره تماس 43182500 اطلاع 

رسانی نمایند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
مازندران در حاشیه مراسم تجلیل از 
برگزیدگان جشنواره پژوهشی کشور گفت: 
امسال خوشبختانه استان مازندران برای 
دومین سال پیاپی رتبه برتر را در سطح کشور 
به خود اختصاص داد و از استاندار مازندران 

‎ .تجلیل به عمل آمد
امید محبی، اظهار داشت: با توجه به اینکه 
هر ساله، وزارت کشور و وزارت علوم به شکل 
مشترک نسبت به برگزاری گرامیداشت هفته 
پژوهش در کشور اقدام می کنند، عملکرد 
استان ها در این حوزه توسط کار گروهی 
کشوری مورد ارزیابی قرار می گیرد و نهایتا در 
قالب یک جشنواره ملی از فناوران، نوآوران و 

پژوهشگران برتر کشور تجلیل می شود.

به گزارش صبح امل و به نقل از روابط 
عمومی استانداری مازندران، وی، تصریح کرد: 
این موفقیت و افتخار با همت همه دستگاه ها، 
نهادها و محیط های آموزشی و دانشگاهی از 
جمله دانشگاه مازندران، دانشگاه نوشیروانی 
بابل، دانشگاه کشاورزی مازندران و... حاصل 
شد و جا دارد از همین تریبون از همه آن ها 

تشکر نماییم.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
مازندران ادامه داد: ریاست این جشنواره در 
استان با استانداری است و دبیری آن با دانشگاه 
معین و مادر استان یعنی دانشگاه مازندران می 
باشد و ما در قالب کارگروه گرامیداشت هفته 
پژوهش یا کارگروه آموزش، پژوهش و فناوری 
ذیل شورای برنامه ریزی استان تقریبا از ۲ ماه 
قبل گزارهای خود را تقدیم ستاد کردیم و پس 

از داوری، به عنوان استان برتر انتخاب شدیم.
انتخاب استانداری مازندران به عنوان رتبه 
نخست کشور در حوزه پژوهش و نوآوری، 
براساس ارزیابی عملکرد یکساله معاونت توسعه 
مدیریت و منابع استانداری در حوزه پژوهش 
و ساماندهی اعتبارات پژوهشی از سوی وزارت 

کشور و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بود.

خبرخبر
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بانوی معلول آملی که با قریب به دو دهه 
فعالیت خبری، الگوی مناسبی از توانمندی و 
کار خویش را به جامعه ارایه داشته بود توسط 

استاندار مازندران تجلیل شد. 
وی  که در عرصه‌های مختلف فرهنگی هنری 
نیز فعالیت دارد با بیش از دو دهه خبرنگاری در 
پایگاه خبری صبح آمل نیوز، دارای رتبه های 
برتر و پرتکرار ملی و بین المللی در بخش رسانه 

می باشد.
به گزارش صبح آمل ؛ از ربابه محمدزاده 
خبرنگار توانمند شهرستان آمل به پاس زحمات 
نزدیک به دو دهه ایشان و اشاعه اخبار استان در 
جلسه شورای اداری شهرستان آمل که با حضور 
هیأتی از معاونان استانداری، مدیران ستادی و 

استانی، مدیران ادارات و ائمه محترم جماعات 
در سالن آمفی تئاتر دانشگاه آزاد اسلامی و احد 
آیت الله آملی برگزار شده بود توسط استاندار 

مازندران تقدیر ویژه  بعمل آمد.
دکتر سید محمود حسینی پور استاندار 
مازندران در این نشست با اشاره به نقش مهم 
و اثرگذار رسانه ها در پوشش اخبار و لزوم 
پیوست رسانه ای دستگاهها و نهادهای اجرایی 
اظهار داشت: تلاشهای اصحاب رسانه اگر نباشد 
امروز در عرصه کارهای جاری بدون پیوست 
رسانه ای معنایی ندارد و تمام امورات اجرایی، 

اداری و ... با پیوست رسانه ای کامل می شود.
شایان ذکر است در پایان با لوح سپاس و 

هدیه از وی تجلیل به عمل آمد.

در حاشیه برگزاری جلسه شورای اداری 

تجلیل از خبرنگار پایگاه خبری صبح آمل نیوز توسط استاندار مازندران

فرماندار ویژه آمل:
آمل قطب ورزشی استان مازندران است

آمل فاتح کشتی فرنگی بزرگسالان مازندران

فرماندار ویژه آمل با اشاره به تاثیر ورزش 
در نشاط اجتماعی، خاطرنشان کرد: نیروی 
انسانی یکی از مولفه های قدرت و اقتصاد 
است، نیروی انسانی سالم در تولید اقتصادی 
نقش آفرینی میکند و میتواند تاثیرگذار باشد.

ذات الله زارعی،  با تاکید اینکه ورزش 
می تواند صلح و روحیه مهربانانه شکل دهد، 
تصریح کرد: در سطح بین الملل همبستگی و 
تبادل فرهنگ در درون ملیتی و برون ملیتی 
از ابعاد برجسته ای است که باید به ان توجه 

شود.
به گزارش صبح آمل، وی آمل را قطب 
ورزشی استان خواند و بیان کرد: چهار تیم 
در لیگ برتر کشور هستند، بازیکنان و مربیان 
زیادی در تیم های بزرگ کشور افتخارافرینی 
میکنند، تیم های زیادی در سطوح مختلف 

پایه و بزرگسال فعالیت می کنند.
فرماندار ویژه آمل ادامه داد: این پتانسیل و 
ظرفیت با توجه به امکانات و زیرساخت های 
این شهرستان پاسخگو نیست، ظرفیت بالاست 
و زیرساخت عکس آن قرار دارد، در گذشته 

بسیار غفلت و کم کاری شده است.
زارعی با بیان اینکه در آمل بیشتر از 
کل استان ظرفیت مدال آوری وجود دارد، 
خاطرنشان کرد: همه روسای هیات ها 
زحماتی را متحمل شدند و باید برای آمل 

سرمایه گذاری کرد.

در پایان رقابت‌های قهرمانی پیکار‌های کشتی 
فرنگی بزرگسالان مازندران که به مدت یک روز و 
در ۱۰ وزن برپا شد، آمل با کسب ۱۷۶ امتیاز فاتح 

جام قهرمانی شد.
بابل با ۱۴۷ امتیاز بر سکوی نایب قهرمانی 

ایستاد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از باشگاه 
خبرنگاران جوان مازندران، نوشهر الف با ۱۱۴ 
امتیاز به مقام سوم دست یافت و تیم‌های چالوس 
و قائمشهر به ترتیب با کسب ۹۳ و ۸۶ امتیاز در 

جایگاه چهارم و پنجم قرار گرفتند.
مسابقات کشتی فرنگی بزرگسالان مازندران با 
شرکت ۱۱۰ کشتی گیر از ۱۵ شهر استان در سالن 
ورزشی شهید رنگرز نوشهر برگزار شد. نفرات برتر 

بخش انفرادی رقابت‌ها به شرح زیر می‌باشد؛
۵۵ کیلوگرم: علیرضا مهدی زاده )بابل( ۲. 
احمدرضا محسنی )چمستان( ۳. یوسف جعفری 

)چالوس( و حسن جعفری )سهمیه(
۶۰ کیلوگرم:سجاد عباسپور )قائم شهر( ۲. 
ماهان محمدی )آمل( ۳. ابوالفضل طهماسب نژاد 

)بابل( و ۳. ابوالفضل حیدری )بابلسر(

۶۳ کیلوگرم:سید مصطفی رضایی )چالوس( 
۲. عرفان درزی )آمل( ۳. امیرمحمد حق پرست 

)نوشهر الف( ۳. رمحمد رزاقی )بابل(
۶۷ کیلوگرم:محمدرضا قلی پور )سهمیه( ۲. 
محمدرضا آقانیا )بابل( ۳. امیر رضا عیسی پور 

)بابلسر( و سینا خواجه وند )نوشهر الف(
۷۲ کیلوگرم:مرتضی پورعیسی )نوشهر الف( ۲. 
علی اصغر سام دلیری )چالوس( ۳. رضا محمدی 

)سهمیه( و امیرحسین حاجی پور )آمل(
۷۷ کیلوگرم:امیر محمد رضایی )سهمیه( ۲. 
احمد نجفی )آمل( ۳. حبیب الله رحیمی )سهمیه( 

و سید علی عزیزی )بابل(
۸۲ کیلوگرم:علی اصغر دریاباری )آمل( ۲. 
ابوالفضل شریفی )قائم شهر( ۳. آریا میردار 

)چالوس( و رضا قربانی )سهمیه(
۸۷ کیلوگرم:حسین پاکدین )بابل( ۲. علی اکبر 
عبدی )آمل( ۳. امیر محمد قلی نیا )سهمیه( و سید 

حسن حسینی )نوشهر ب(
۹۷ کیلوگرم:امیر حسین همتیان )آمل( ۲. 
امیر رضا اکبری )چمستان( ۳. علی عابدی )بابل( 

و حسین بالی )نوشهر الف(

نماینده مردم آمل در مجلس 
گفت: با تاش های انجام شده 
واحدهای تولیدی نیمه تعطیل 
در آمل احیا شده اند و همین 
و  اشتغالزایی مستقیم  باعث  موضوع 

غیرمستقیم چندصد نفر شده است.
رضا حاجی پور در تشریح اقدامات 
انجام گرفته در حوزه انتخابیه گفت: با 
پیگیری هایی که انجام کارخانه فضا 
در آمل احیا شد و در حال حاضر نیز 
1500 کارگر در این کارخانه مشغول 

به کار هستند.
وی افزود: کارخانه هایی دیگری 

هم در آمل وجود داشته است که 
نیمه تعطیل شده بودند و با تلاش 
های انجام شده توانستیم آنها را به 
چرخه تولید بازگردانیم و افرادی در 
این کارخانه ها مشغول کار شوند. 
حدود 40 درصد صنعت مازندران 
در شهرستان آمل مستقر است و 70 
درصد صادارت نیز توسط بازرگانان 

این شهرستان انجام می شود.
نماینده مردم آمل در مجلس 
گفت: حدود 70 درصد معدن 
استان در شهرستان ما وجود دارد 
و همچنین در موضوع لبنیات نیز 

در صدر قرار داریم که همه این ها 
باعث اشتغالزایی شده است. وزارت 
صمت همکاری لازم را صنعتگران 

شهرستان داشته است اما باید نگاه 
ویژه تری داشته باشند.

حاجی پور عنوان کرد: در بحث 

اشتغال از لحاظ نیروی انسانی کارگز 
کارخانه های شهرستان نیازمند نیرو 
هستند و اکثر نیروها از شهرستان 
های اطراف جذب کارخانه ها می 
شوند و شخصی نیاز به کار داشته 
باشد با مراجعه به اداره کار می تواند 

به کارخانه های آمل معرفی شوند.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل 
نیوز و به نقل از خانه ملت، وی بیان 
کرد: در موضوع نوسازی مدرسه هم با 
جلساتی که با ریاست نوسازی داشتم 
چند مدرسه که به کلی رها شده 

بودند بازسازی و احداث شدند.

فرهنگی،  میراث‌  مدیرکل 
گردشگری و صنایع‌دستی مازندران 
با بیان اینکه منظومه عباس مسکین 
و منظومه طالب و زهره ثبت ملی 
می‌شود، گفت: همچنین پرونده ثبت 
آغوزکا یا گردو‌بازی رستمکلای بهشهر، 
قرق شکنی عشایر بندپی شرقی بابل، 
مراسم شال شانی کرد‌های مقیم 
زاغمرز بهشهر، مهارت در پرورش 
گل بابونه پیشنبور کلاردشت، معرق 
چوب، استکان سما و مهارت در تشت 
و لگن‌نوازی در استان آماده ارسال به 

شورای ثبت وزارت متبوع است.

ایزدی به میراث طبیعی  حسین 
درخت بلوط کهنسال سید قوام الدین 
کبود کلایه تنکابن، چشمه دیو آسیاب 
آمل، درخت کهنسال آزاد امامزاده 
اشکونکوه رامسر، غار یالبندان سرای 
عباس آباد، آبشار ترز سوادکوه شمالی 
اشاره کرد و افزود: آبشار جلسنگ 
سوادکوه شمالی، چشمه گند او 
سوادکوه، درخت کهنسال داغداغان 
سید علی کیا مرزک تنکابن در شرف 
ثبت است و روند تشکیل پرونده ثبت 
سپیدار‌های کهنسال محله فرج آباد 
چالوس و غار بادلکلک پچت بهشهر در تنکابن، درخت آزاد کهنسال گرسماسر چالوس، آبشار عروس روستای مران 

حال انجام است.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
مازندران،  جوان  خبرنگاران  باشگاه 
وی با بیان اینکه هویت دار شدن و 
شناسنامه‌دار شدن این آثار در آینده 
خروجی‌های خوبی به همراه خواهد 
داشت، گفت: اگرچه کمبود بودجه 
در مرمت و ساماندهی آثار تاریخی 
از چالش‌های حوزه میراث‌فرهنگی 
محسوب می‌شود، اما تلاش ما بر این 
است با ثبت آثار تاریخی و فرهنگی 
در فهرست آثار ملی از آن محافظت 

کنیم.

معاون استاندار مازندران:
 دهکده تندرستی

 و سلامت در مازندران 
احداث می شود

امور  هماهنگی  معاون 
مازندران  استاندار  اقتصادی 
گفت: بزرگترین پروژه گردشگری 
با عنوان دهکده تندرستی و 
سامت در منطقه گرسماسر 

رامسر احداث می شود.
حسن خیریانپور اظهار داشت: 
باتوجه به اتمام مراحل اداری و 
صدور مجوزها بزرگترین پروژه 
گردشگری استان مازندران تحت 
عنوان دهکده تندرستی و سلامت 
بزودی در منطقه گرسماسر 
شهرستان رامسر توسط استاندار 
کلنگ زنی و عملیات اجرایی آن 

آغاز خواهد شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از مهر، وی افزود: مجری این 
طرح بزرگ سرمایه گذار خارجی 
بوده و برای اتمام این پروژه مبلغ 
حدود ۵۰ میلیون دلار و ۸۰۰ 
تومان سرمایه گداری  میلیارد 

خواهد شد.

ابتکار جوان آملی در 
طراحی ماهواره برای مخابره 

اطلاعات جغرافیایی
جوان نخبه آملی ماهواره ای 
در ابعاد کوچک برای مخابره 
سریعتر اطلاعات جغرافیایی و 

هواشناسی طراحی کرد.
امدادی مخترع  امیرحسین 
جوان آملی گفت: با ساخت 
ماهواره مکعبی مطالعه آب وهوا 
و زمین شناسی راحت‌تر انجام 

خواهد شد.
وی افزود: ماهواره مکعبی 
در زمینه‌های فیزیک فضایی 
شاخه‌هایی  خورشیدی،  و 
زمین‌شناسی و سنجش از راه 
دور، زیست‌شناسی و هواشناسی 
کاربرد دارد که جزو تکنولوژی 

هوافضا محسوب می‌شود.
به گزارش پایگاه خبری صبح 
آمل نیوز و به نقل ازخبرگزاری 
این  صدا و سیمای مازندران، 
مخترع جوان، مخترع و نابغه 
آملی در مسابقات جهانی 
 ،۲۰۲۳ دوبی  اکسپو  مخترعین 
با اختراع ماهواره مکعبی، مدال 
طلا و جایزه ویژه داوران را 

کسب کرد.
از جمله اختراعات وی می‌توان 
به اختراع ماهواره مکعبی، پهپاد 
موتور  بی‌سیم،  شارژر  هوشمند، 
سیستم  طرح  پلاسما،  جت 
هوشمند در موشک، دستگاه 

حفره‌یاب و... اشاره کرد.

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی 
استانداری مازندران:

 تمامی برنامه ها باید
 پیوست فرهنگی اجتماعی 

داشته باشند
معاونت سیاسی،  سرپرست 
امنیتی و اجتماعی استانداری 
مازندران با بیان اینکه همسویی 
کارشناسان  و  صاحبنظران 
فرهنگی اجتماعی استان در 
جهت تقویت تشکل های مردمی 
با هدف افزایش نشاط اجتماعی 
ضروری است، گفت: تمامی 
برنامه ها باید پیوست فرهنگی 

‎ .اجتماعی داشته باشند
قاسم عزیززاده گرجی، برلزوم 
بازخوانی آئین نامه شورای 
فرهنگ عمومی با هدف رسیدن 
به فهم مشترک بین اعضا تاکید 
کرد و خواستار ارائه مصوبات 
نشست های گذشته این شورا با 
هدف رفع نقاط ضعف و تقویت 

نقاط قوت این شورا شد.
به گزارش صبح آمل و به 
نقل از روابط عمومی استانداری 
مازندران، وی با بیان اینکه 
و  صاحبنظران  همسویی 
کارشناسان فرهنگی اجتماعی 
استان در جهت تقویت تشکل 
های مردمی با هدف افزایش 
نشاط اجتماعی ضروری است، 
تاکید کرد: تمامی برنامه ها باید 
پیوست فرهنگی اجتماعی داشته 

باشند.

نماینده مردم آمل در مجلس مطرح کرد:

احیای واحدهای تولیدی نیمه تعطیل در آمل

مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران:

منظومه عباس مسکین و منظومه طالب و زهره ثبت ملی می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران:
۹۰۰ قطعه شی تاریخی در مازندران 

ساماندهی شد
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از 

ساماندهی ۹۰۰ شی تاریخی و فرهنگی در سامانه جام خبر داد.
حسین ایزدی با اشاره به ساماندهی ۹۰۰ شیء تاریخی، فرهنگی 
مازندران در سامانه جام گفت: این اشیای تاریخی، فرهنگی در سامانه جام، 
اموال تاریخی فرهنگی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
ساماندهی شد. به گزارش صبح آمل و به نقل از مهر، وی افزود: این اموال و 
اشیای تاریخی، طی کاوش‌های باستان‌شناختی، کشفیات توقیفی به دست 
آمده و متعلق به دوره‌های مختلف تاریخی است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی با اشاره به مرمت ۳۰ شیء تاریخی و مرمت و 
تجهیز ۸ موزه تحت پوشش اداره‌کل افزود: هر شیء تاریخی که در سامانه 

جام قرار می‌گیرد به منزله ثبت در اموال دولتی است،
ایزدی ساماندهی اشیا و اموال تاریخی مازندران را اقدامی مؤثر در 

راستای حفظ میراث‌فرهنگی استان برشمرد.

 مدیرکل ورزش جوانان مازندران
 در نشست با روسای هیات های ورزشی آمل:

سرانه ورزشی در آمل کم است
مدیرکل ورزش جوانان مازندران در نشست با روسای هیات های 
ورزشی آمل که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، گفت:مازندران 
زیرساخت خوبی در ورزش دارد، ولی حجم ورزش بالاست و با زیرساخت 
ها همخوانی ندارد، وقتی در شهرستان آمل شاهد این هستیم که به اندازه 

۴ استان مدال آور دارد، باید شرایط نیز به این اندازه فراهم باشد.
علی رجبی با بیان اینکه سرانه ورزشی در آمل کم است، عنوان کرد: 
کل کشور یک متر و ۲۰ سانتی متر است و در مازندران یک و ۳۰ سانتی 

متر اما در آمل ۷۷ سانت و ۶۰ سانت از کل سرانه استان پایین تر است.
وی مازندران را قطب اول کشور خواند و اظهار کرد: در اسیایی و 
پاراسیایی مدال های خوبی اوردیم و بزرگترین گنج مازندران در امل است، 
کسانی چون هادی ساروی، زارع ،عطایی که باید از انان به خوبی استفاده 

کرد.
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران از ۴۳ سالن در مازندران خبر داد و 
افزود: ۲۹۰ میلیارد برای تکمیل لازم است و برای شش سالن که بودجه 
ملی است، با یک هزار میلیارد تکمیل خواهد شود و در هفته دولت 
مافورجک افتتاح خواهد شد. رجبی با اشاره به اینکه اسپانسرها را فراری 
میدهیم، اظهار کرد: باید به اسپانسر ها توجه شود، باید از خودمان بپرسیم 
که چقدر مراقب اسپانسر هستیم تا زده نشوند. به گزارش صبح آمل، وی از 
احیای استخرها گفت و افزود: شنا برای ما اهمیت دارد؛ چرا که مدال آوری 
داریم، اما قوانین گذشته درخصوص واگذاری سالن ها باید اصلاح شود، در 
غیر اینصورت شنا تعطیل خواهد شد. مدیرکل ورزش و جوانان مازندران 
تمام شاخه های ورزش را یک خانواده دانست و خاطرنشان کرد: خانواده 
ها چهارشکل هستند؛ متزلزل، متلاشی، متعادل و متعالی ما در خانواده 
ورزش نزدیک متعادل هستیم برای متعالی شدن اولین ظلع اقتصاد است. 
رجبی در خصوص حضور بانوان در استادیوم عنوان کرد: استاندارها باید 
رعایت شود، بانوان نیز حق برابری دارند، باید جایگاه برای حضور بانوان در 

حوزه باشگاهی و اماکن مشخص شود.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آمل:
 رفع تصرف ۳۰۰۰ مترمربع زمین ملی

 در لاریجان
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آمل گفت: ۳۰۰۰ 
مترمربع از اراضی ملی در منطقه ناندل لاریجان رفع تصرف و آزادسازی 
شد. علی اصغر اسماعیل زاده اظهار داشت: افراد سودجو بدون مجوز 
قانونی اقدام به تصرف عدوانی ۳۰۰۰ مترمربع از زمین ملی در منطقه 
ناندل لاریجان کرده بودند که این عرصه توسط مأموران منابع طبیعی 
آمل خلع ید و رفع تصرف شد. به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز 
و به نقل از خبرگزاری صداوسیمای مازندران، وی افزود: مأموران یگان 
حفاظت منابع طبیعی شهرستان آمل و سرجنگلبانی لاریجان در اجرای 
وظایف قانونی خود و به استناد تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره 
برداری از جنگل‌ها و مراتع اقدام به جمع آوری آثار تصرف کرده و عرصه 
ملی را از ید متصرفین غیرقانونی خارج کردند. رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان آمل گفت: همیاران طبیعت می‌توانند در صورت 
مشاهده هرگونه تخریب و تصرف اراضی ملی، از طریق شماره تماس ۱۵۰۴ 

یگان حفاظت منابع طبیعی را مطلع کنند.

مدیر جهاد کشاورزی آمل
 کشت ۸۰۰ هکتاری کاهو و سبزیجات

 در دابودشت
مدیر جهاد کشاورزی آمل از کشت ۸۰۰ هکتاری کاهو و سبزیجات در 

دابودشت آمل خبر داد.
مهرداد فولاد گفت: ۸۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی منطقه بالادست 

دابودشت آمل به کشت کاهو و سبزیجات اختصاص یافت.
وی افزود: از ۸۲۰۰ هکتار زمین‌های کشاورزی ۵۰۰ هکتار به کشت 
سبزی و۳۳۰ هکتار علوفه رفت. به گفته مدیر جهاد کشاورزی آمل 
بیشترین تولیدات حدود۲۵۰ هکتار به کشت کاهو و سبزیجات در چهار 
روستای چاره و ناصرآباد و بالا هشتل و پایین هشتل و رشکلای این بخش 
را به خود اختصاص داده است. فولاد خاطرنشان کرد: کشت پاییزه سبزی، 
امسال نسبت به سال گذشته به علت کشت دوم برنج حدود۲۰درصدکاهش 
داشته است. وی با اشاره به اینکه شغل اصلی مردم بخش دابودشت و 
دشت سر، کشاورزی به ویژه کشت سبزیجات می‌باشد افزود: کشاورزان 
موقع کاشت کاهو و سبزیجات از مصرف زیاد کود و سموم پرهیز کنند. 
کارشناس مسول مرکز خدمات کشاورزی رئیس آباد بخش دابودشت علت 
کاهش تولید را کشت مجدد برنج و برداشت دیر هنگام شرایط نامساعد 
جوی هوا در فصل گرما دانست. پری بیابانی به کشاورزان سبزی کار توصیه 
کرد: شروع کشت پاییزه باید همزمان با بارش فصل پاییز انجام می‌شد تا 

محصولات و سبزیجات به علت سرمای زمستانه برخورد نکنند.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل از خبرگزاری صدا و 
سیمای مازندران، به گفته وی کشاورزان از کود‌های پتاسه جهت افزایش 
مقاومت گیاه به تنش‌های دمایی استفاده کنند و بیمه محصولات کشت 
پاییزه را جدی بگیرند تا سرمای زود هنگام‌زمستان و بارش سیل آسا منجر 

به خسارت محصولات نگردد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل:
سه کشتارگاه متخلف طیور آمل به تعزیرات معرفی شدند

قهرمانی آمل در مسابقات هاپکیدو GHA مازندران

سه واحد کشتارگاهی شهرستان آمل، به 
علت گرانفروشی و عرضه خارج از شبکه به 

تعزیرات معرفی شدند
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل گفت: 
برای سه واحد کشتارگاهی این شهرستان 
بعلت گرانفروشی و عرضه خارج از شبکه، 
پرونده تعزیراتی تشکیل شد. مهرداد فولاد با 
اشاره به اینکه به دنبال دریافت گزارش‌های 
تخلف در بازار مرغ، هفت اکیپ نظارتی شامل 
۲۱ نفر از کارکنان مدیریت جهاد کشاورزی 

شهرستان آمل روانه بازار شدند، افزود: در این 
راستا ۷۸ واحد فروش محصولات پروتئینی 
پایش شدند وی با بیان اینکه طی این پایش‌ها 
به تمامی واحد‌ها برای رعایت قیمت مصوب 
اخطاریه تسلیم شد، تصریح کرد: در این 
پایش‌ها ۱۴ فروشگاه متخلف عرضه مرغ به 

تعزیرات حکومتی معرفی شدند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
صدا و سیمای مازندران،  مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان آمل با اشاره به اینکه در راستای 
کنترل بازار مرغ برای سه واحد کشتارگاهی 
این شهرستان بعلت گرانفروشی و عرضه خارج 
از شبکه، پرونده تعزیراتی تشکیل شد، گفت: 
برای ساماندهی هرچه بیشتر در بازار، پایش 
نظارتی واحد‌های مرغداری این شهرستان در 

دستور کار قرار گرفت.

 GHA تیم آمل ب در مسابقات هاپکیدو
قهرمانی رده‌های سنی مازندران که به 
میزبانی شهرستان آمل برگزار شد، به مقام 

قهرمانی دست یافت.
در این مسابقات که ۱۵۰ هاپکیدوکار 
GHA از شهر‌های مازندران در چهار رده 
سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 
در سالن ورزشی غدیر شهرداری آمل برگزار 
شد، تیم آمل ب با کسب بیشترین تعداد 
پیروزی در هر چهار رده سنی به مقام 
قهرمانی دست یافت و جام قهرمانی را بالای 

سر برد.
تیم آمل الف و ساری هم در مجموع چهار 
رده سنی این مسابقات به ترتیب دوم و سوم 

شدند.
مازندران   GHA هاپکیدو  مسئول سبک 
گفت، این مسابقات در رشته‌های مبارزه، 
افت طول، ارتفاع، سلاح سرد ودفاع شخصی 

دونفره برگزار شد.
حامد ولی افزود: دراین دوره، هم از نظر 
تعداد ورزشکاران وهم از نظر کیفیت سطح 

برگزاری مسابقات درمقایسه با دوره گذشته 
بهتر بوده است.

وی با بیان اینکه این مسابقات به منظور 
انتخابی تیم منتخب رده‌های سنی مازندران 
برای شرکت در مسابقات قهرمانی کشور 
برگزار شد، تصریح کرد: نفرات برتر هر بخش 
این مسابقات درقالب تیم منتخب هاپکیدو 
GHA مازندران به مسابقات قهرمانی کشور 

اعزام خواهند شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از 
خبرگزاری صدا و سیمای مازندران، 
مسئول سبک هاپکیدو GHA مازندران 
هاپکیدوقهرمانی  مسابقات  کرد:  اضافه 
رده‌های سنی روز‌های ۲۷ و ۲۸ آذرماه 
به میزبانی شهرآستارا استان گیلان برگزار 

خواهد شد.
در پایان این مسابقات با حضور » گرند 
مستر جعفر نوایی« بنیانگذار سبک درایران، 
اعضای شورای اسلامی شهر آمل جوایز 
نفرات وتیم‌های برتراین دوره از مسابقات را 

اهداء کردند

خبرخبر
خبرخبر
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مدیر عامل آب منطقه‌ای مازندران گفت: 
در رودخانه‌هایی همانند هراز، چشمه کیله و 
چالوس که ذخیره گاه ندارند و بدون سد هستند 
باید به روان آب اتکا شود و وقتی ذخیره برفی 
نباشد هر چقدر بارندگی زیاد هم باشد در فصل 

بهار و کشاورزی نگرانی کمبود آب وجود دارد.
حیدر داودیان، خاطرنشان کرد: در مجموع 
ذخیره آبها در سد نسبت به سال گذشته بهتر 
بوده است اما در آب‌بندان‌ها کمی عقب هستیم 
آنهم به دلیل اینکه در سال گذشته به دلیل 
خشکسالی بیشتر از ظرفیت از آب‌بندان‌ها 
استفاده شد اما در حال حاضر وضعیت رو به 
رشدی داشته است و ۵۰ درصد از ظرفیت 
آب‌بندان‌ها آبگیری شده است و در صورتی که 
این روند ادامه یابد امیدواریم ذخیره آب‌بندان‌ها 

کامل شود. وی با بیان اینکه پیش‌بینی ما بر 
این است که وضعیت روان آب و بارندگی خوب 
باشد، افزود: اما متاسفانه وضعیت ذخیره برفی 
ما خوب نیست و وقتی این ذخیره خوب نباشد 

در فصل بهار روان آب کمی خواهیم داشت.
مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران گفت: در 
رودخانه‌هایی که ذخیره‌گاه ندارند و بدون سد 
هستند مثل هراز، چشمه کیله و چالوس باید به 
روان آب اتکا شود و وقتی ذخیره برفی نباشد 
هر چقدر بارندگی زیاد هم باشد در فصل بهار و 

کشاورزی نگرانی کمبود آب وجود دارد.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و 
به نقل از ایسنا، داودیان با تاکید براینکه برای 
کاهش نگرانی کمبود آب باید روی زیرساخت‌ها 
کار شود و به سد سازی توجه شود، یادآور شد: 

در غرب مازندران مطالعات پروژه سد آزارود به 
اتمام رسیده و به دنبال دریافت مجوزهای لازم 

هستیم  همچنین سد دوهزار و سه هزار و سد 
چمستان در دست مطالعه است.

مدیر عامل آب منطقه‌ای مازندران:

نگرانی آب منطقه‌ای از کمبود ذخیره برفی در سال آبی جدید

شهردار آمل:
آمل، شهر هوشمند می‌شود

رئیس ستاد انتخابات مازندران:
متعهد به ایجاد بستر برگزاری انتخابات پرشور و سالم هستیم

شهردار آمل از امضای قرارداد با یک شرکت 
ارتباطی برای اجرای توسعه شبکه فیبرنوری برای 

رسیدن به شهری هوشمند در آمل خبر داد.
علی داوودی در حاشیه امضای قرارداد ۴۲۰ 
میلیارد ریالی شهرداری با یک شرکت ارتباطی که به 
عنوان زیرساخت شهر هوشمند است گفت: شهرآمل 
عنوان نخستین شهر غیر مرکز استان است که پس 
از کلان شهر‌هایی مثل مشهد، تهران، کرج و قم در 
کشور برای توسعه شهرهوشمند عملیاتی و اجرایی 
شد.  وی افزود: ارزش سرمایه گذاری این طرح که 
شهرداری آمل با این شرکت قراداد همکاری آن را 

امضاء کرده است، حدود ۴۲۰ میلیارد ریال است. 
شهردار آمل اضافه کرد: هم اکنون فقط در برخی از 
مراکز استان‌ها این طرح اجرا شده و شهر آمل نیز از 
جمله نخستین شهر‌هایی است که با سرمایه گذاری 

ومشارکت شرکت شاتل اجرایی خواهد کرد.
داوودی گفت: این طرح در سه فاز پیش بینی 
شده که شبکه فیبرنوری به طول بیش از ۷۰ 
کیلومترشامل خیابان‌های اصلی، فرعی وکوچه‌ها 

اجرا خواهد شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
صداوسیمای مازندران، وی اضافه کرد: اجرای فیبر 
نوری پیش نیاز هر شهر هوشمند است که امکان 
استفاده شهروندان از اینترنت پرسرعت خانگی و 
فناوری‌های نوین مرتبط با آن را به عنوان پیش 
نیاز تعامل مستقیم با جامعه، ارتقای کیفیت 
عملکرد، کاهش هزینه‌ها و مصرف بهینه منابع را 
فراهم می‌کند. شهر آمل دارای حدود ۳۰۰ هزار 

نفرجمعیت شهری است.

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و 
اجتماعی استانداری مازندران و رئیس ستاد 
انتخابات استان در جلسه با اعضای کمیته 
پشتیبانی این ستاد بر ضرورت بهره گیری از 
همه ظرفیت ها تاکید کرد و گفت: متعهد به 
ایجاد بستر برگزاری انتخابات پرشور و سالم 

‎ .هستیم
قاسم عزیززاده گرجی، سرپرست معاونت 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
مازندران و رئیس ستاد انتخابات استان در 
جلسه با اعضای کمیته پشتیبانی این ستاد 
با اشاره به اهمیت بررسی نقاط قوت و ضعف 
انتخابات ادوار گذشته و تلاش برای تقویت 
نقاط قوت و همچنین رفع نقاط ضعف، اظهار 
کرد: باید گام به گام مراحل آماده سازی 
فرآیند برگزاری انتخابات در استان بین 

کمیته ها تقسیم وظایف شود.
وی با اشاره به اهمیت فعالیت مجدانه 

دبیرخانه ستاد انتخابات استان، افزود: تهیه 
جدول زمانبندی برگزاری انتخابات از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است.
رئیس ستاد انتخابات مازندران به 
مشکلات بودجه در ستادهای استانی و 
شهرستانی انتخابات اشاره کرد و گفت: 
تلاش داریم با توانمندی و استعداد ستادهای 
انتخاباتی شهرستان ها انتخابات با سلامت 

کامل برگزار شود.
به گزارش صح آمل و به نقل از روابط 
عمومی استانداری مازندران، عزیززاده 
گرجی با بیان اینکه فرمانداران مسئول 
مستقیم نگهداری دستگاه های مورد نیاز 
برگزاری انتخابات در شهرستان ها هستند، 
افزود: امید می رود با حمایت و پشتیبانی 
کمیته های ستاد انتخابات استانداری، شاهد 
برگزاری انتخابات سالم در این خطه از شمال 

کشور باشیم. 

با تاکید بر  استاندار مازندران 
مازندران در صادرات  اینکه موقعیت 
محصولات کشاورزی از طریق 
بنادر استان طلایی محسوب می 
شود، گفت: با توجه به فراهم بودن 
بسترهای لازم، اتحادیه ها و بخش 
بربازار روسیه  باید  بازرگانی استان 
متمرکز شده و دراین بازار حضور 

‎ .موثر داشته باشد
سید محمود حسینی پور مسیر 
دریای خزر برای گسترش صادرات 
انواع کالا به خصوص محصولات 
کشاورزی را طلای ناب برای رونق 
اقتصادی کشور توصیف کرد و 
اظهار داشت: با توجه به فراهم بودن 

بسترهای لازم، اتحادیه ها و بخش 
بربازار روسیه  باید  بازرگانی استان 
متمرکز شده و دراین بازار حضور 

موثر داشته باشد.
وی، افزود: همه باید با تعامل و 
همدلی به خصوص اتاق بازرگانی با 
کشاورزان، اتحادیه ها، شرکت های 
تعاونی، سورتینگ داران و صادر 
کنندگان، مسیر صادرات محصولات 
کشاورزی مازندران را از بندر امیرآباد 

جدی بگیرند.
تصریح  مازندران،  استاندار 
محصولات  صادرات  موقعیت  کرد: 
کشاورزی مازندران را اتحادیه ها و 
بخش خصوصی با تعامل عملیاتی 

کنند.
حسینی پور به اهمیت ساماندهی 
مصرف مرکبات در داخل کشور 
با هدف کمک به تولید کنندگان 
مازندران اشاره کرد و گفت: با وجود 

حمایت دولت از بخش های خصوصی 
اما سازوکاری منسجم برای چگونگی 
قیمت گذاری، عرضه و تقاضای 
محصولات کشاورزی مازندران نداریم.

به گزارش صبح آمل و به نقل از 

روابط عمومی استانداری مازندران، 
وی ادامه داد: دولت نقش حمایتی 
و نظارتی دارد، قدرت اصلی تنظیم 
بازار در اختیار اتحادیه هاست اینکه 
مرکبات و برنج مازندران با چالش 
قیمت مواجه است و تولیدکنندگان و 
بهره برداران نه تنها سود منطقی نمی 
برند بلکه متضرر نیز می شوند، اصلا 

پذیرفتنی نیست.
استاندار مازندران شناسنامه دار 
شدن زمین های کشاورزی مازندران 
را عامل حفظ زمین و تولید دانست 
و گفت: در ایجاد صنایع تبدیلی 
محصولات کشاورزی به خصوص در 

بخش مرکبات باید جدی تر باشیم.

معاون اجتماعی اداره کل بهزیستی 
استان مازندران گفت: در بررسی وضعیت 
خانوادگی کودکان کار مشخص شد ۶۴ 
درصد کودکان در سال ۱۴۰۱ و ۶۳ 
درصد کودکان در سال جاری دارای 
خانواده بوده و با پدر و مادرشان زندگی 

می‌کردند.
وحید حسین‌زاده اظهار کرد: به‌منظور 
ساماندهی کودکان کار و خیابانی در 
حال حاضر سه مرکز اختصاصی روزانه 
و شبانه‌روزی کودکان کار و خیابان در 

سطح استان فعالیت دارند.
حسین‌زاده بیان کرد: اداره کل 
بهزیستی استان مازندران در سال ۱۴۰۱ 
نسبت به ساماندهی ۲۷۸ کودک کار و 
خیابانی در سطح استان اقدام کرده است.

وی ادامه داد: همچنین طی ۶ ماهه 
اول سال جاری نیز تعداد ۱۰۵ کودک کار 
و خیابانی در مراکز کودکان کار و خیابانی 
بهزیستی پذیرش شده و از خدمات 

تخصصی مراکز استفاده کردند.
معاون اجتماعی اداره کل بهزیستی 

به‌منظور  مازندران تصریح کرد:  استان 
ساماندهی کودکان کار و خیابانی بد 
سرپرست و بی‌سرپرست یک مراکز 
شبانه‌روزی کودکان کار و خیابانی در 
استان فعالیت دارد که این مرکز علاوه بر 
خدمات تخصصی نسبت به ارائه خدمات 
نگهداری شبانه روزی کودکان نیز اقدام 

می‌کند.
حسین‌زاده با بیان اینکه کل مراجعان 
پذیرش شده در سال جاری ۸۴ درصد 
ایرانی و ۱۵ درصد غیر ایرانی بودند، 

افزود: در سال ۱۴۰۱ نیز تعداد ۹۲درصد 
پذیرش‌شدگان ایرانی و ۸درصد غیرایرانی 

بودند.
 وی با اعلام اینکه در سال ۱۴۰۱ و 
سال جاری بیشترین کودکان پذیرش 
شده دانش‌آموز ابتدایی بودند، یادآور شد: 
پس از آن دانش‌آموزان راهنمایی در رتبه 
بعدی قرار داشتند و  همچنین ۳۶ درصد 
کل پذیرش شدگان در سال ۱۴۰۱ و ۱۷ 
درصد در سال جاری ترک تحصیل کرده 

بودند.

به گزارش صبح آمل و به نقل از فارس، 
حسین‌زاده اظهار کرد: در بخش شناسایی 
کودکان بازمانده از تحصیل نیز تعداد 
۱۴۱ کودک بازمانده از تحصیل با استفاده 
از ظرفیت‌های مراکز اورژانس اجتماعی 
و کودکان در استان شناسایی شده و به 
اداره کل آموزش و پرورش استان معرفی 
شدند و با اقدامات و پیگیری‌های اداره 
بهزیستی و مشارکت سایر دستگاه‌ها 
تعداد ۹۰ کودک به فرایند تحصیل 

بازگردانده شدند 

نماینده ولی فقیه در مازندران اعلام کرد؛
انتقاد از منابع طبیعی 
مازندران در تصاحب 

اراضی کشاورزان
نماینده ولی فقیه در مازندران 
پژوهش و تحقیق را از مهم‌ترین 
نیازهای پیشرفت جامعه ذکر کرد 
و گفت: در حوزه جهاد کشاورزی 
دارای مرکز تحقیقات هستیم و 
اگر به ضوابط عمل شود بسیاری از 
مسائل فراروی تولید حل می‌شود 
و متأسفانه امسال هم کمبود بذر 
داشتیم و هم از نظر کیفیت دچار 
مشکل بوده است. آیت الله محمد 
باقر محمدی لائینی از مسؤولان 
استانی و قضائی خواست با ترک 
فعل‌های صورت گرفته در حوزه‌های 
مختلف برخورد شود و با کسانی که 
در این زمینه تأمین بذر با کیفیت 

تعلق کرده‌اند برخورد کنند.
به گزارش صبح آمل و به نقل 
از مهر، وی با بیان اینکه گرانی‌های 
افسارگسیخته‌ای در زمینه تأمین 
اجناس وجود دارد، گفت: بسیاری از 
اجناس و کالاها در روزهای مختلف 
دارای قیمت‌های متفاوت هستند و 
به نظر می‌رسد نظارت روی قیمت‌ها 

وجود ندارد.

300بسته معیشتی به 
مناسبت شب یلدا بین 

نیازمندان آملی توزیع شد
در آستانه شب یلدا و با مشارکت 
مردم و خیران آملی و با حضور 
فرماندار، امام جمعه شهر امامزاده 
عبدلله)ع(، فرمانده سپاه ناحیه آمل و 
دست اندرکاران خیریه آبشار عاطفه 
ها ، 300 بسته معیشتی در بین 
محرومین و خانواده های کم بضاعت 

شهرستان آمل توزیع شد.
امور شعب موسسه خیریه  مدیر 
آبشار عاطفه ها در شهرستان آمل از 
توزیع  بسته های معیشتی در آستانه 
شب یلدا به خانواده های نیازمندخبر 
داد. معصومه ساغری با بیان اینکه 
ارزش هر سبد به طور میانگین 300 
هزار تومان است گفت: حدودا 900 
میلیون ریال اعتبار برای تأمین این 

بسته‌ها هزینه شده است.
به گزارش صبح آمل ، وی با اشاره 
به اجرای پویش»یلدای مهربانی« 
گفت: هرساله با نزدیک شدن به 
شب یلدا تمام تلاش و همت خود را 
به‌کار می‌گیریم تا با تهیه بسته‌های 
معیشتی یلدای شادی را برای 
خانواده‌های تحت حمایت رقم بزنیم.

امور شعب موسسه خیریه  مدیر 
آبشار عاطفه ها در شهرستان آمل 
یادآور شد: لبخند نشاندن بر لبان 
ایتام در چنین لحظاتی و کنار آنها 
سپری شدن حسی لذت بخشی 
داشته که ان شاءالله بتوانیم سایر 
خدمات را نیز برای آنها هم در نظر 
امور شعب موسسه  بگیریم. مدیر 
خیریه آبشار عاطفه ها در شهرستان 
آمل اظهار داشت: این مرکز خیریه 
با هدف یاری رساندن به محرومان 
و رفاه حال بیشتر آنان در طول 
قبیل  از  سال، کمک‌های مختلف 
توزیع جهیزیه، توزیع لوازم التحریر، 
دستگیری از نیازمندان و رفع 
مشکلات آنان را در دستور کار دارد و 
توزیع سبد غذایی و بهداشتی خانوار 
را بین مددجویان اجرایی کرده و 

همچنان استمرار دارد. 
وی با بیان اینکه رضایت خدا 
و شادی فرزندان خانواده های بی 
سرپرست از اهداف این موسسه است؛ 
افزود: طی برگزاری مراسم جشنی 
باشکوه به مناسبت شب یلدا برای 
کودکان بدسرپرست و بی سرپرست 
در روز پایانی فصل پاییز تعدادی از 
کودکان زیر 15 سال میزبان این 
موسسه دریکی از تالارهای پذیرایی  
بودند. مدیر نمایندگی آبشار عاطفه 
های شهرستان آمل تاکید کرد: 
برگزاری این جشن ها در شب یلدا 
علاوه بر همدردی با نیازمندان، ایتام 
توانسته با تقسیم شادی و شور شب 
یلدا با این عزیزان رضایت خدا را در 
طولانی ترین شب سال درپی داشته 
باشد. ساغری گفت: طرح مراسم 
شب یلدا با هدف گرما بخشیدن به 
سفره ‌های خالی هموطنان محروم 
به ویژه خانواده ‌های ایتام است که 
استطاعت مالی کافی برای تهیه 
ملزومات و اقلام خوراکی مخصوص 

بلندترین شب سال را ندارند.

خبرخبر
خبرخبر

استاندار مازندران:

مازندران در صادرات محصولات کشاورزی از طریق بنادر استان دارای موقعیت طلایی است 

معاون اجتماعی اداره کل بهزیستی استان مازندران:

بیش از ۶۰درصد کودکان کار دارای خانواده هستند

معاون استاندار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل:
آمل یک کلانشهر و نگین کشاورزی 

مازندران است
معاون استاندار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل گفت: شهرستان 
آمل با توجه به جایگاه ویژه ای که در تولیدات محصولات کشاورزی و دام 
و طیور دارد یک کلانشهر کشاورزی و در اصل نگین کشاورزی مازندران 

می باشد.
مهرداد فولاد اظهار داشت: از آنجائیکه مسئولیت تولید از مزرعه تا 
سفره مردم بر عهده جهاد کشاورزی است سعی و تلاش ما بر این است 
در راستای سیاستهای وزارت و سازمان متبوع در ارتقاء سلامت محصولات 
کشاورزی و رشد تولید از نظر کمی و کیفی با در نظر گرفتن سلامت 

هموطنان و محیط زیست گام های موثری برداریم.
به گزارش صبح آمل ، وی افزود: برنج به عنوان محصول استراتژی 
19درصد سطح استان و 21درصد سطح تولید را داریم و رتبه اول در تولید 

با احتساب کشت مجدد و رتون و رتبه دوم در سطح را داریم.
معاون استاندار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل تصریح کرد: 
سطح اراضی شالیزاری آمل 40 هزار و 220 هکتار با ضریب کشت 1/8می 
باشد که در مجموع 73 هزار و 685 هکتار زیر کشت رفته و در کشت اول 

87 درصد ارقام محلی و 13 درصد ارقام پرمحصول می باشد.
فولاد گفت: کشت مجدد هم حدود 48 درصد سطح کشت دوم را دارد 

و رتون هم همینطور برداشت مجدد 52 درصد را دارد.
 icm ( وی افزود: در راستای ارتقای سلامت محصول برنج با اجرای طرح
مدیریت مبارزه تلفیقی آفات برنج(، با استفاده از روش‌های غیرشیمیایی 
برای مدیریت آفات برنج با مشارکت کشاورزان انجام شد که نتایج بسیار 

مثبتی را به همراه داشت.
 معاون استاندار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل گفت: این طرح 
امسال توسط کشاورزان و با نظارت کارشناسان جهاد کشاورزی به مرحله 

اجرا درآمد و امیدواریم سال آینده سطح این طرح افزایش پیدا کند.
فولاد تصریح کرد: درسالجاری 9 میلیون لیتر سوخت در بخش برنج 
و یک میلیون و 296 هزار و 59 لیتر هم نفت سفید تامین شد و با توجه 
به اینکه شهرستان آمل با حدود 16 درصد سبزیکاری، رتبه اول تولید 
سبزی کشت پاییزه در استان را داراست؛ حدود 866 هزار لیتر سوخت 

بین کشاورزن توزیع شد.
وی بیان داشت: کودهای شیمیایی و نهاده های سوختی باید به موقع و 
به میزان کافی تهیه و توزیع شود که در این راستا حدود 88 هزار و 400 
تن کود اوره، 1260 تن پتاس و 1900 تن فسفات توزیع شد اما در حال 
حاضر متاسفانه پتاس و فسفات وجود ندارد و با توجه به گرانی نیاز است 
کارگزاران در این بخش سرمایه در گردش نقدینگی داشته باشند و تزریق 

نقدینگی به صورت تسهیلات در کارگزاری بخش کود انجام شود.
معاون استاندار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل از راکد بودن 
قیمت برنج خبر داد و گفت: قیمت برنج طی یکماه گذشته تا بحال راکد 
است و با نامه نگاری های بسیاری که شهریور سال گذشته خطاب به 
فرماندار، نماینده مردم آمل در مجلس و سازمان جهاد کشاورزی انجام شد 
متاسفانه راهگشایی صورت نگرفت و با توجه به هزینه های بالای تولید 

برنج نتوانسیم اقدام مثبتی برای کشاورزان انجام بدهیم. 
فولاد خاطرنشان کرد: واردات بی رویه برنج از کشورهای هند و 
پاکستان بخاطر شرایط و بحران زمانه منجر به این تصمیم گیری عجولانه 
و باعث دپوی برنج تولیدی کشاورز در کارخانه های شالیکوبی و منازل شد.

وی تاکید کرد: صادرات برنج باید زمینه داشته باشد و با شرایط خاص 
بازاریابی مشخص شدن کشور هدف انجام شود .

معاون استاندار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل برای رسیدن به 
پایداری در بخش تولید برنج باید ارقام پرمحصول و کیفی را ارائه بدهیم 
که در این خصوص نمونه ها وجود دارند و فقط باید ترویج شود تا بتوانیم 

با پیگیری های صورت گرفته شاهد اتفاقات خوبی باشیم.
فولاد مرمت و لایروبی آببندان را از عوامل موثر در کاهش هزینه تولید 

و آب و تسهیل در عملیات زراعی و کاهش هزینه ها دانست .
وی اظهار داشت: پنج مورد آببندان در حال ترمیم داریم که مورد اول 
در روستای کمانگرکلا با دو قطعه در سطح 15 هکتار می باشد که یک 
قطعه آن حدود 92درصد و قسمت دیگر آن حدود 28 درصد پیشرفت 
دارد و سطوح تحت پوشش آن 160 هکتار و با اعتبار 2/7 دهم میلیارد 
تومان می باشد و این از 210 هزار متر مکعب به 345 هزار متر مکعب 
افزایش ظرفیت خواهیم داشت. همچنین روستای وسطی کلا در سطح 17 
هکتار با اعتبار 1/3 دهم میلیارد تومان انجام خواهد شد، روستای رفیع آباد 
و خشکرود هم با اعتبار سه میلیارد تومان و از 80هزار متر مکعب به 200 
هزار متر مکعب خواهد رسید و افزایش هر کدام در روستا 8 هکتار می 
باشد که افزایش ظرفیت از 120هزار متر مکعب تا 240 هزار متر مکعب  

معاون استاندار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل گفت: اجرای شن 
ریزی جاده بین مزارع جهت تسهیل در دسترسی به مزارع است که حدود 
نیم کیلومتر و با اعتبار سه هزار و 500 میلیون ریال در حال انجام است و 
در بخش زراعت برنج آب بندانها 24 باب است و با ظرفیت حدود 6 میلیون 
تن که تا سال 1400 حدود 54 هکتار انجام شده بود اما در سالجاری پنج 

باب آببندان در سطح 48 هکتار لایروبی خواهد شد.
فولاد از جذب 16 میلیاردی در بخش مکانیزاسیون خبر داد و گفت: در 
بخش مکانیزاسیون جهت تسهیل در کار و کاهش هزینه ها سال گذشته 
حدود 16 میلیارد جذب داشتیم و امسال متاسفانه سامانه بسته بود و 
با توجه به همکاری نزدیک با بانک ها تا الان تونستیم از 10 میلیارد 
تخصیصی قریب به بیش از 4 میلیارد جذب شود که شامل 32 درصد 

کمباین و 8 دستگاه نشاکار می باشد.
وی بیان داشت: در اعتبار پروژه های عمرانی تملک و دارایی با توجه به 
عملکرد سال گذشته در خصوص جذب اعتبار پروژه های عمرانی و تملک 
و دارایی امسال 72 درصد افزایش داشتیم و این رقم از 7 میلیارد به 12 
میلیارد رسید که شامل لاینینک، شن ریزی و برق رسانی و انتقال آب 

زراعی است و تا حصول نتیجه پیگیریم.
معاون استاندار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل گفت: کلزای 
دانه های روغنی از محصولات استراتژِی است که تاکنون حدود 230 
هکتار کشت شده و با 175 بهره بردار و با پیش بینی بیش از 400 تن 
تولید می باشد. فولاد با اشاره به کشت انواع سبزیجات برگی و غده‌ای در 
بیش از پنج هزار و 481هکتار اراضی زراعی شهرستان آمل تاکنون، گفت: 
امسال ۶ هزار هکتار اراضی مستعد این شهرستان زیرکشت این محصولات 
رفت و در بخش سبزی و سیفی ما سالانه حدود 16 درصد سطح استان 

را دارا هستیم.
وی تصریح کرد: کشت علوفه در چهار هزار و پانصد هکتار از اراضی 
کشاورزی انجام شده که حدود 12 درصد سطح استان را شامل می شود 
و نیاز است به محصولات استراتژیک مثل علوفه بعد از کشت برنج توجه 
ویژه شود چرا که شهرستان آمل قریب به 600 هزار واحد راس دام دارد 
اما تولید ما حدود 190 هزار  تن است که 40درصد آن نیاز است تا دام را 

ازشهرستان دیگر وارد کنیم تا مورد مصرف دام قرار نگیرد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:
۷۶ روستای بالای ۲۰ خانوار لاریجان بی بهره از نعمت گاز طبیعی

امام جمعه امامزاده عبدالله )ع( آمل:
مسئولان به توصیه شهدا در خدمت به مردم باشند

مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: ۷6 
روستای بالای ۲۰ خانوار بخش لاریجان که در 
نقاط بسیار صعب العبور واقع شده انداز نعمت 

گاز طبیعی بی بهره اند.
قاسم مایلی رستمی، توسعه گازرسانی در 
استان را رویکرد بسیار مهم شرکت گاز عنوان 
کرد و گفت: با توجه به کوهستانی بودن و 
پراکندگی زیاد روستاها، اجرای خطوط گاز، 
کار بسیار دشواری بوده و در این راه، پروژه‌های 

گازرسانی با سختی فراوان به ثمر می‌رسند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
مازندران، وی درخصوص  صداوسیمای 
طرح‌های گازرسانی منطقه لاریجان آمل 
گفت: ۷۶ روستای بالای ۲۰ خانوار بی بهره 
از نعمت گاز طبیعی در مناطق کوهستانی این 
بخش وجود دارند که در نقاط بسیار صعب 

العبور واقع شده اند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: برای 
گازرسانی به مناطق کوهستانی لازم است اداره 
کل راهداری استان جهت مجوز‌های حفاری 
و آزادسازی مسیر‌های خطوط لوله همکاری 
و مساعدت‌های لازم را با شرکت گاز داشته 

باشد.
مایلی با اشاره به انتقال گاز به بخش 
لاریجان اظهار داشت: با توجه به وجود حریم 
راه و رودخانه احداث خط لوله گاز در مسیر 

هراز سخت، ولی امکان پذیر می‌باشد. 

امام جمعه امامزاده عبدالله )ع( گفت: همه 
مسئولان باید رهرو راه شهدا باشند چرا که شهدا در 
وصیت نامه‌ها خود مسئولان را سفارش می‌کردند 

که در راه خدا و برای خدمت به مردم باشند.
حجت‌الاسلام والمسلمین حسین حسین‌زاده 
برسمنانی با بیان اینکه حضرت فاطمه )س( منشا 
تمام خوبی‌ها و کمالات است، اظهار داشت: خداوند 
حضرت زهرا )س( را بالاتر از همه زنان عالم می‌داند 

و از دامن وی یازده امام معصوم آفریده شده است.
وی افزود: عظمت و بزرگی حضرت فاطمه )س( 
به قدری والا است که خداوند می‌فرماید این کوثر 

آنقدر ارزشمند است که به خاطر آن نماز بگذار.
امام جمعه امامزاده عبدالله )ع( آمل با اشاره به 
ارزشمندی حدیث کساء و آمرزش گناهان از طریق 
قرائت آن، تصریح کرد: فاطمه )س( محور است 
و ملائک خدا با نور فاطمه انس و الفتی داشته‌اند 
که خداوند پیامبر و امام علی و فرزندانشان را به 
او نسبت می‌دهد. حجت‌الاسلام والمسلمین حسین 

حسین‌زاده برسمنانی با طرح این پرسش که آیا ما 
در زمانه کنونی همانند حضرت فاطمه )س( از ولی 
زمانه حمایت می‌کنیم یا خیر، بیان کرد: کسانی که 
در زمانه فعلی دنبال منفعت طلبی هستند حتی 
اگر بگویند اللهم عجل لولیک الفرج، در زمان ظهور 
در رکاب امام زمان نخواهند بود. وی با بیان اینکه 
حضرت فاطمه جان خود را فدای ولایت کرد، ادامه 
داد: عده‌ای در حالی برای فدک گریه می‌کنند که 
حق امام زمان را نمی‌پردازند و یا برای مظلومیت 
حضرت زهرا گریه می‌کنند، اما هدف و راه وی را 
درک نکردند. به گزارش صبح آمل و به نقل از دفاع 
پرس، حجت‌الاسلام حسین‌زاده برسمنانی با اشاره 
به حضور شهدای گمنام در استان مازندران در ایام 
فاطمیه خاطرنشان کرد: این حضور را در این برهه 
از زمان به فال نیک می‌گیریم که همه مسئولان 
بایستی رهرو راه شهدا باشیم چراکه شهدا در وصیت 
نامه‌ها خود مسئولان را سفارش می‌کردند که در راه 

خدا و برای خدمت به مردم باشند.
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با حضور رئیس کل دادگستری مازندران، امام 
جمعه شهرستان، معاونین قضایی دادگستری استان، 
فرماندار نور و مسئولین محلی، عبدالصالح اکبرپور 
بهنمیری به عنوان رئیس جدید شعبه اول دادگاه 
عمومی )حقوقی( و رئیس دادگستری شهرستان نور 
منصوب و از زحمات محمد علی گلبرارزاده قدردانی 

شد.
حجت الاسلام والمسلمین محمدصادق اکبری در 
آیین تکریم و معارفه رئیس دادگستری شهرستان 
نور، بر اهمیت اصل استقلال قضایی و بی طرفی در 
تمامی مراحل رسیدگی تاکید کرد و گفت: اصحاب 
دعوی باید نسبت به فرایند دادرسی، حس اعتماد 
داشته باشند و امنیت روانی در آن‌ها ایجاد و تقویت 
شود. وی با بیان اینکه تمام مراحل دادرسی باید 
شفاف و روشن انجام شود، افزود: آرای صادره باید 
مستند، مستدل و موجه بوده و از استحکام کافی 

برخوردار باشد.
رئیس کل دادگستری مازندران خاطرنشان کرد: 
دادرسی‌ها باید بهنگام و به موقع باشد و ضمن 

رعایت دقت از اطاله دادرسی و طولانی شدن بی 
جهت خودداری شود. حجت الاسلام اکبری در ادامه 
سخنان خود بر رعایت حقوق عامه، حقوق شهروندی 
و کرامت انسانی نیز تاکید و خاطرنشان کرد: توجه به 
مسائل فوق الذکر باید مورد نظر ویژه همه همکاران 

قرار گیرد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از میزان، وی در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به این مطلب 
که مبارزه با فساد همواره مورد تاکید مقام معظم 
رهبری و از جمله سیاست‌های مورد نظر ریاست قوه 
قضاییه بوده است، تصریح کرد: موضع قاطع دستگاه 
قضایی استان مازندران، مقابله مقتدرانه با هرگونه 
فساد است و در این راستا هیچ گونه مماشاتی با 

مفسدان نخواهد داشت.
گفتنی است عبدالصالح اکبرپور بهنمیری پیش 
از این به عنوان دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
نور مشغول به انجام وظیفه بوده است؛ محمد علی 
گلبرارزاده هم با حکمی جدید، به سمت مستشار 

دادگاه تجدیدنظر استان مازندران منصوب شد.

رئیس جدید دادگستری نور معرفی شد

فرماندار شهرستان نور: 
حواسمان باشد که زیر صندلی ها خون هزاران شهید است

آیین تکریم و معارفه رییس دادگستری 
شهرستان نور با حضور حجت الاسام محمد 
صادق اکبری رییس کل دادگستری مازندران، 
محمدکریمی دادستان مرکز استان، فرماندار 
شهرستان نور، امام جمعه نور، فرماندهان نظامی و 
انتظامی و سایر مسئولین استانی و شهرستانی در 

سالن پیامبر اعظم)ص( رویان برگزار شد.
 فرماندار شهرستان نور در این آیین ضمن تشکر از 
زحمات گل برارزاده رییس سابق دادگستری شهرستان 
نور گفت: ایشان در احقاق حقوق عامه و شهروندی و 
احقاق آزادی مشروط و پیشگیری جرایم و غیره بسیار 
خوب عمل کرد.  بیژن پولادی با بیان اینکه امروز میزیان 
شهدا بودیم، افزود: ما مدیون شهدا هستیم، حواسمان 
باشد که زیر صندلی ها خون هزاران شهید است. به 
گزارش صبح آمل، وی با اشاره به اینکه عده ای شهرستان 
نور را بد جلوه دادند، تصریح کرد: اما مردم ولایی، معتقد 
به نظام و انقلاب و آرمان های خون شهدا، پا رکاب 
انقلاب هستند و در همه عرصه ها همراهی می‌کنند 
و اميدواريم که نگاه ها به این شهرستان عوض شود.

بخشدار چمستان گفت: سیل هفته 
جاری بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال به این 
بخش از توابع شهرستان نور در غرب 

مازندران خسارت زد.
قنبرعلی داداشپور افزود: ساعتی پس 
از این حادثه، مسوولان استانی از جمله 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
مازندران به منظور بازدید میدانی از 
مناطق خسارت دیده به این بخش اعزام 

شدند.
وی اظهار کرد: با وقوع سیلاب 
بامداد دوشنبه ۲۷ آذر در هفته جاری 
و به دنبال آن طغیانی شدن رودخانه 

»زنگدره« چمستان پل ارتباطی روستای 
۳۰۰ خانواری علی آباد این بخش کامل 

تخریب شد.
برابر توصیه  بخشدار چمستان گفت: 
و تاکید معاون عمرانی استانداری پل 
تخریبی برای تسهیل در عبور و مرور 
روستاییان در این بخش باید هرچه زودتر 

یعنی کمتر از یکسال ساخته شود.
داداشپور یادآور شد : مسوولیت 
ساخت این پل بر عهده بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی سپرده شد و به منظور 
چگونگی نحوه ساخت آن پای کار آمده 
اند. به گزارش صبح آمل و به نقل از ایرنا، 

وی با تاکید بر ساخت اصولی و زودهنگام 
این پل افزود : هم اینک روستاییان این 
بخش به ویره علی آباد از مسیر جایگزین 
و پل آب نما در ضلع جنوبی روستا تردد 
می کنند و انتظار آن است مسوولان امر 
در تسریع روند ساخت پل اهتمام ویژه 
ای داشته باشند. طبق گزارش ها، سیل 
سبب آب بردگی اراضی کشاورزی، باغی 
و تخریب سردهنه های کشاورزی هم شد 
و افزون بر آن آب، برق و گاز این منطقه 
را نیز قطع کرد. گفته می شود این پل 
جایگزین هم چندان استحکام لازم را 

برای تردد اهالی ندارد. 

فرمانده انتظامی شهرستان نور از 
دستگیری عسل فروش دوره گردی که 
با خودرو پیکان وانت اقدام به توزیع مواد 

مخدر می‌کرد، خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه احمد امینی در 

تشریح جزئیات این خبر، گفت: در پی 
کسب خبری مبنی بر توزیع مواد مخدر 
توسط مالک خودروی حامل بار عسل در 
شهرستان آمل، پیگیری موضوع در دستور 
کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار 

گرفت. وی، افزود: مأموران پس از انجام 
تحقیقات پلیسی و بررسی‌های میدانی، 
موفق به شناسایی قاچاقچی مواد مخدر 
که به عنوان فروشنده سیار عسل فعالیت 
می‌کرد، شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 

نور تصریح کرد: پس از هماهنگی‌های 
قضائی، مأموران در عملیاتی ضربتی 
متهم را به دام انداختند و در بازرسی از 
خودروی وی ۴۰۰ گرم تریاک کشف 
کردند. به گزارش صبح آمل و به نقل از 

مهر، سرهنگ امینی، مواد مخدر را عامل 
اصلی بسیاری از معضلات و آسیب‌های 
اجتماعی برشمرد و از خانواده‌ها خواست 
در این زمینه کنترل بیشتری بر فرزندان 

خود داشته باشند

سرپرست معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری مازندران گفت: ایمن 
سازی مسیر دسترسی جدید روستای علی 
آباد بخش چمستان تا ساخت پل اصلی در 

دستور کار قرار می گیرد.
احمد توکلی پس از بازدید از منطقه 

بحرانی و سیل زده بخش چمستان 
شهرستان نور در روستای علی آباد، با بیان 
اینکه در پی بارندگی شدید امروز، پل روستا 
تخریب شد، اظهار کرد: در این سیل جاری 
شده، حجم آورد رودخانه بالا بود و پل 
روستا تاب آوری این حجم از سیل و آورد 

در مسیر رودخانه را نداشت و تخریب شد.
وی رودخانه روستای علی‌آباد بخش 
چمستان نور را طغیانی دانست که با 
بارندگی اخیر سرکش بودن آن نمایان شد، 
افزود: عمده رودخانه‌های استان در زمان 
باران‌های سیل آسا طغیانی و خطرناک 

می‌شود و به همین دلیل مازندران از 
استان‌های سیل خیز کشور است و لزوم 
احداث سدهای تنظیمی کوچک مقیاس 
برای کنترل سیلاب‌ها و ذخیره آب اجتناب 
ناپذیر است. به گزارش صبح آمل و به نقل 
از مهر، وی از شناسایی جاده جایگزین 

برای روستا خبر داد و خاطرنشان کرد: 
جاده شناسایی شده به صورت آب نما 
است و پس از ایمن سازی، دسترسی 
شمال و جنوب روستا را محقق می‌کند و 
دستگاه‌های مربوطه عملیات بازگشایی و 

مناسب سازی آن را انجام خواهند داد.

امام جمعه شهرستان نور:
ملت ایران با بصیرت 

مثال‌زدنی فتنه دشمنان را 
درهم پیچیدند

امام جمعه شهرستان نور 
گفت: ملت ایران با شناخت حق 
از باطل و بصیرت مثال‌زدنی فتنه 
دشمنان را با عنایت الهی در هم 

پیچیدند.
رحمت‌الله  حجت‌الاسام 
حاجی‌زاده با اشاره به ضرورت 
تقوا در کارها اظهارکرد: اگر 
کارهای ما همراه با تقوا نباشد 
خروجی مطلوب برای انسان 
ندارد و اگر کسی معیارش حلال 
و حرام خدا باشد تلاش انسان 

نتیجه بخش خواهد بود.
 وی با اشاره به دو نوع رزق 
مادی و ظاهری و رزق معنوی 
و باطنی، افزود: ارزش در نگاه 
برخی انسان‌ها پول و مادیات 
است که قیمت آن انسان‌ها 
همان قدر است و زمانی ارزش 
برای برخی انسان‌ها ارزش‌های 
معنوی وخداوند است که ارزش 
انسان به همان اندازه محسوب 
می‌شود.  حاجی‌زاده با اشاره به 
اینکه خداوند بالاترین ظرفیت را 
به خاتم الانبیا داد و بالاترین رزق 
معنوی را به پیامبر صلی الله عطا 
کرد، افزود: رزق‌های معنوی که 
با امت اسلام می‌رسد به واسطه 

وجودی پیامبر ) ص( است.
به گزارش پایگاه خبری صبح 
آمل نیوز و به نقل از بلاغ، وی با 
اشاره به عصر تکنولوژی و معرفی 
الگو برای جوانان و نوجوانان افزود: 
معرفی الگو یعنی روح و محتوای 
گفتار و کردار یک شخص را 
مطابق روز در کالبد نوین معرفی 
کنیم.   امام جمعه نور با اشاره 
به معرفی نکردن الگوی مناسب 
گفت: فطرت جوانان به صورت 
طبیعی به سمت کمال حرکت 
می‌کند و او را به سمت الگوهای 
در  و  می‌دهد  کاذب حرکت 
نتیجه برنامه‌های ضد فرهنگی 
در جامعه اجرا و ضدارزش‌ها 
می‌شودو  ارزش‌ها  جایگزین 
سبک زندگی دینی تبدیل به 
زندگی غربی و غیره می‌شود که 
جوامع اسلامی را درگیر می‌کند. 
حاجی‌زاده با اشاره به شهید حاج 
قاسم سلیمانی تأکیدکرد: دشمن 
شناسی، ولایت مداری، شجاعت، 
اخلاص، زمان شناسی حاج قاسم 
به مکتبی تبدیل شد که برگرفته 
از درس اهل بیت است که تا 

قیامت ادامه دارد.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی 
و آبخیزداری مازندران:

سه هکتار از اراضی 
جنگلی بخش چمستان 
شهرستان نور خلع ید شد

منابع  حفاظت  یگان  فرمانده 
طبیعی و آبخیزداری مازندران 
- ساری از  خلع ید سه هکتار 
از اراضی جنگلی بخش چمستان 
شهرستان نور با حکم دستگاه 

قضایی خبر داد.
سرهنگ مجید ذکریایی در 
حاشیه اجرای احکام قلع و قمع 
احکام  اظهار داشت: سه مورد 
قلع و قمع به گستره حدود سه 
هکتار در اراضی جنگلی روستای 
» نعمت آباد » چمستان حسب 

دستور قضایی اجرایی شد.
به گزارش پایگاه خبری صبح 
آمل نیوز و به نقل از ایرنا، وی 
توضیح داد: این سطح از اراضی 
جنگلی مدت ۱۰ سال در تصرف 
افراد سودجو قرار گرفته بود که 
در آن سه باب دامسرا و یک 
با سازه  باب منزل مسکونی 
های بلوکی و سربندی فلزی 
از سوی متصرفان احداث شده 
بود که تخریب شد. فرمانده 
یگان حفاظت منابع طبیعی 
و آبخیزداری مازندران گفت: 
حسب مصوبه شورای حفظ 
حقوق بیت المال و تاکید رئیس 
دادگستری مازندران، دادستان و 
دیگر مسوولان مرتبط با هر گونه 
ساخت و سازهای غیر مجاز، 
تصرف اراضی ملی مقابله و احکام 

قضایی اجرایی خواهد شد.

خبرخبر خبرخبر

بخشدار چمستان:

سیل بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال به بخش چمستان نور خسارت زد

فرمانده انتظامی نور:

دستگیری عسل فروشی که در نور تریاک توزیع می‌کرد

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران:

مسیر دسترسی روستای علی آباد چمستان ایمن سازی می شود

مدیر جهاد کشاورزی نور خبر داد:
تولید سالانه 300 تن عسل در نور

مدیر جهاد کشاورزی نور از تولید سالانه 308 تن عسل در این 
شهرستان خبر داد.

به صادق خرمانی با اشاره به فعالیت 475 زنبوردار در شهرستان 
نور گفت:‌ امسال 308 تن عسل در زنبورستان‌های این شهرستان 
تولید شد.  وی اضافه کرد: تعداد کلنی های این شهرستان 47 
هزار و 436 است که توسط کارشناسان پهنه مراکز پنجگانه جهاد 
کشاورزی نور و انجام عملیات میدانی سرشماری زنبورستان‌ها 
تعیین شد. گزارش صبح آمل ، مدیر جهاد کشاورزی نور با اشاره 
به اینکه در هنگام سرشماری، کوچ زنبورستان‌ها ممنوع بود، گفت: 
نتایج این طرح در سامانه جامع پهنه‌بندی و مدیریت داده‌های 

کشاورزی ثبت شد.

کشف و ضبط صنوبر قاچاق در شهرستان نور
یک دستگاه وانت پیکان حامل ۱.۵ تن چوب آلات قاچاق از نوع 

صنوبر در شهرستان نور توقیف شد.
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
مازندران ساری اعلام کرد: در راستای تشدید اقدامات حفاظتی و 
مقابله با قاچاق چوب نیرو‌های یگان حفاظت و نیرو‌های عملیاتی 
سپاه پاسداران موفق توقیف یک دستگاه وانت پیکان حامل ۱.۵ 
تن چوب آلات قاچاق از نوع صنوبر شدند. بر اساس این گزارش؛ 
خودرو و محموله مکشوفه توقیف و متهم جهت تشکیل پرونده و 
سیر مراحل قانونی، به پارکینگ اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

شهرستان نور منتقل شد.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز، هموطنان می‌توانند در 
صورت مشاهده وقوع هرگونه تخلف در حوزه منابع طبیعی از قبیل 
قطع و حمل چوب آلات جنگلی، برداشت و حمل گیاهان مرتعی، 
برداشت و حمل محمولات فرعی جنگلی )چلم، خزه، سرخس و...( 
تصرف و تخریب اراضی ملی و حریق در عرصه‌های جنگلی و مرتعی 
را با شماره‌های ۲۴ ساعته امداد جنگل و مرتع ۱۵۰۴ و ۱۳۹ در 

میان بگذارند.

یک نوری »معاون بین الملل و همکاری‌های 
منطقه ای« معاون اول رئیس جمهور شد

محمد مخبر در حکمی معاون بین الملل و همکاری های 
منطقه‌ای معاون اول رئیس جمهور را منصوب کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور در حکمی اکبر ولی زاده را به عنوان 
معاون بین الملل و همکاری های منطقه‌ای منصوب کرد.

در حکم محمد مخبر خطاب به اکبر ولی زاده آمده است: نظر 
به سوابق و تجربیات ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به سمت 
»معاون بین الملل و همکاری های منطقه ای« معاون اول رئیس 
جمهور منصوب می شوید. وی افزود: امید است با اتکال به الطاف 
خداوند متعال، ضمن بهره گیری از توانایی های مجموعه دولت و 
اهتمام لازم در سایه تعامل و همکاری همکاران و با رعایت اصول 
»عدالت محوری«، »انقلابی گری«، »مردم داری«، »پاکدستی و 
فسادستیزی« و »قانون مداری« دولت مردمی، در انجام مسئولیت 
محوله موفق و مؤید باشید. انتظار می رود کلیه دستگاه های 

مربوطه در حیطه وظایف محوله، همکاری لازم را داشته باشند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از شمال نیوز، اکبر ولی زاده اصالتا 
مازندران و اهل شهرستان نور می باشد. وی عضو هیات علمی 
دانشکده حقوق و روابط بین الملل دانشگاه تهران و مدیرکل سابق 

دفتر مطالعات سیاسی مرکز پژوهش های مجلس بوده است.

فرمانده انتظامی نور:
کشف مواد مخدر در شهرستان نور

فرمانده انتظامی نور از کشف مواد مخدر و دستگیری سوداگر 
مرگ در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ احمد امینی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی 
کسب خبری مبنی بر فروش مواد مخدر در شهرستان نور، موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: با تلاش 
شبانه‌روزی و تحقیقات به عمل آمده ماموران موفق به شناسایی و 
دستگیری یک سوداگر مرگ شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نور، 
تصریح کرد: در یک عملیات غافلگیرانه یک سوداگر مرگ توسط 
پلیس دستگیر و در بازرسی از محل زندگی وی بیش از۱۳۰۰گرم 

مواد مخدر کشف شد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای 
مازندران، سرهنگ امینی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانون به مراجع قضائی معرفی شد، خاطر 
نشان کرد: پلیس از هیچ تلاشی در جهت مقابله با سوداگران مرگ 
و بالا بردن احساس امنیت و ایجاد امنیت در جامعه فروگذار نخواهد 

کرد.

 کاسپین نور فاتح مسابقات 
هندبال جوانان مازندران شد

مرحله نهایی مسابقات هندبال جوانان مازندران در چالوس 
برگزار شد که در فینال، کاسپین نور با شکست دادن سپیدار 

قائمشهر، عنوان قهرمانی را کسب کرد.
مرحله مقدماتی مسابقات هندبال جوانان به مناسبت گرامیداشت 
هفته بسیج در چالوس برگزار شد تا ۴ تیم برتر، برگزار کننده 
مرحله نهایی این دوره از رقابت‌ها باشند. در مرحله نیمه نهایی 
تیم‌های سپیدار قائمشهر و کاسپین نور با غلبه بر مقاومت نوشهر و 

راش چالوس، فینالیست شدند.
به گزارش صبح آمل و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان 
مازندران، در بازی رده بندی تیم‌های مقاومت نوشهر و راش چالوس 
به مصاف هم رفتند که تیم راش میزبان رقابت‌ها با قبول شکست 
برابر مقاومت نوشهر از رسیدن به سکو باز بماند و نوشهری‌ها مقام 

سوم را از آن خود کردند.
اما در فینال پر هیجان این دوره نوری‌ها با شکست سپیدار 

قائمشهر بر سکوی نخست ایستادند.

رئیس کمیته امداد شهرستان نور:
کمک ۸۰۰ میلیونی ریالی خیر نوری به مددجویان

رئیس کمیته امداد شهرستان نور گفت: 
برای برطرف کردن نیازمندی‌های مددجویان 
در بخش‌های مسکن، درمانی، لوازم ضروری 
و... خیران و نیکوکاران همراه همیشگی کمیته 

امداد هستند.
حسن حسین زاده افزود: در این شهرستان 

یکی از خیران نیکوکار، مبلغ هشتصد میلیون 
ریال به این نهاد اهدا نموده است.

به گزارش صبح آمل و به نقل از خبرگزاری 
صدا و سیمای مازندران، وی افزود: این خیر 
با شرکت در طرح مفتاح الجنه از نزدیک 
مشکلات مددجویان را بررسی و در جهت 
برطرف کردن آن‌ها در زمینه تامین اجاره 
مسکن، درمانی و تهیه لوازم زندگی ضمن این 

مبلغ را اهدا نموده است.
خاطر نشان می‌شود: در شهرستان نور 
۲۲۳۶ مددجو از خدمات این نهاد در زمینه 
فرهنگی، درمانی، مسکن و خدمات حمایتی 

بهرمند می‌شوند.

به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر چمستان
شادمانه شب یلدا در چمستان برگزار شد

به همت شهرداری و شورای اسامی شهر 
چمستان جشن شب یلدا)چله شو( با حضور پرشور 
شهروندان در کانون فرهنگی هنری شهید محمود 

توکلی برگزار شد.
در این جشن باشکوه که با اجرای سید صاحب 
حسینی و خوانندگی فرشید افلاکی، کاظم خجیر، 
ابی علیزاده، طنز ننه سلیمه، مسابقه و با اهدای 
جوائز نفیس نیز همراه بود شهردار و اعضای شورای 
شهر چمستان نیز در کنار شهروندان حضور داشتند.

شهردار چمستان در این جشن باشکوه ضمن 
خیر مقدم و تشکر از اعضای شورای اسلامی شهر 
و همکارانش در شهرداری، هدف از برگزاری این 
شادمانه را ارتقاء مشارکت های اجتماعی و ایجاد 
حس دلگرمی و لحظاتی شاد در بین همشهریان 

چمستانی بیان کرد.
مهندس تونی بر حفظ سنت دیرینه جشن شب 

یلدا و بودن در کنار خانواده و بزرگان تاکید کرد.

وی در این جشن سعی کرد در خصوص حفظ 
حق و حقوق شهروندان در حین رانندگی، خطر سد 
معبر کسبه در پیاده روها برای عابرین و ….سخن 
بگوید و از شهروندان خواست تا در شب نشینی 
یلدا در حوزه اجتماعی با همدیگر  تبادل نظر کنند.

شهردار چمستان گفت: ظاهر چمستان را ما 
)شهرداری و شورای اسلامی شهر( با اقدامات 
عمرانی، ورزشی، فرهنگی و … عوض می کنیم و 
فرهنگش را شما شهروندان کمک کنید تا چمستان 

به آن چیزی که حقش است برسد.
به گزارش صبح آمل و به نقل از برترین خبر، 
مهندس تونی همچنین برنامه هایی چون استقبال 
از شهدای گمنام، سیرک بدون حیوان به مدت چند 
شب متوالی، راهپیمایی، برنامه های ورزشی و غیره 
را از جمله کارهای شهرداری و شورای اسلامی شهر 

چمستان برشمرد.

استاد حوزه علمیه و دانشگاه در یادواره شهدای روستای تورانکلا   شهرستان نور:
امنیت و اقتدار ایران اسلامی مدیون خون شهداست 

استاد حوزه علمیه و دانشگاه در مراسم 
معنوی و عرفانی یادواره شهدای روستای 
تورانکلا بخش چمستان شهرستان نور، گفت 
شهدا در عرش خداوند آوازه و شهرت دارند 
زیرا با خدای خود معامله کردند و برای همیشه 

در زمین و آسمان زنده و ماندگار هستند.
حجت الاسام جبرائیلی اظهار داشت: 
امنیت، اقتدار، ابهت، صلابت و قدرت ایران 
اسلامی را امروزه مدیون خون شهدا و رشادت 
آنها هستیم. وی با اعلام اینکه دشمنان دین 
و نظام اسامی از یادواره های شهدا، ذکر 
نام و یاد شهیدان هراس دارند، تصریح کرد: 
استکبارگران این روزها حجاب و عفاف بانوان 
و زنان جامعه را نشانه رفتند و می دانند اگر 
بنیان خانواده را ویران کنند جامعه را ویران 

می کنند.
این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به نقش 

ارزشمند عفت زنان، عفت خانواده و بانوان، 
یادآور شد: ایران اگر در مقابل ابرقدرت ها با 

قدرت ایستاده به واسطه خون شهدا است.
حجت الاسام جبرائیلی با اشاره به نقش 
بارز جهاد تبیین در آگاهی بخشی و بصیرت 
عمومی، بیان کرد: امروزه در مقابل تحریم های 
اقتصادی ناجوانمردانه دشمنان جهاد اقتصادی 
داریم و دشمن می داند در این میدان نیز 

شکست می خورد.
به گزارش صبح آمل، وی با اعلام اینکه 
دشمن از اجتماع مردم و ذکر یاد شهدا می 
ترسند، خاطرنشان کرد: مدیران ناکارآمد و 
معاند چگونه باید پاسخ خون شهدا را بدهند و 

مقابل آنها چه حرفی برای گفتن دارند.
استاد حوزه و دانشگاه گفت: شهدا امامزاده 
های عشق هستند، با خدا معامله کردند و به 

کدخدا هیچ اهمیت ندادند.
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هنرمند شاعر محمودآبادی برگزیده سومین جشنواره سوگواره شعر فاطمی مازندران شد
اختتامیه سومین جشنواره سوگواره شعر فاطمی )یاس کبود ( استان مازندران در سالن زنده یاد استاد رحمت‌الله 

حسن‌پور اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زیرآب برگزار شد.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از “خط شمال” در این جشنواره 14 شاعر برگزیده استان مازندران در بخش 

فارسی و تبری به خوانش شعر پرداختتند .
سرکار خانم سمانه ناسوتی هنرمند شاعر محمودآباد در بخش غزل فارسی به عنوان برگزیده جشنواره انتخاب 

شدند . 

امام جمعه شهرستان محمودآباد:
حماسه 9 دی، حماسه جاودانه و ظهور قدرت الهی است

امام جمعه شهرستان محمودآباد گفت: 9 دی، حماسه جاودانه و ظهور قدرت الهی در آستین امت قهرمان و ولایتمدار است؛ 
بسیاری از صاحبنظران بر این باور هستند که انقلاب اسلامی، گفتمان و الگوی نوینی را بوجود آورده که بعُد و رویکرد نرم آن بر 
سایر ابعاد آن ترجیح و برتری دارد و از برجستگی ویژه‌ای برخوردار است. حجت‌الاسلام  سید احمد جباری ضمن گرامیداشت 
9 دی، حماسه جاودانه و ظهور قدرت الهی در آستین امت قهرمان و ولایتمدار، بیان داشت: یکی از نکاتی که کمتر به آن 

پرداخته شده و مورد توجه چندانی در جریان فتنه ۸۸ قرار نگرفت، قدرت نرم ایران اسلامی بود چرا که بسیاری از صاحبنظران 
بر این باور هستند که انقلاب اسلامی، گفتمان و الگوی نوینی را بوجود آورده که بعُد و رویکرد نرم آن بر سایر ابعاد آن ترجیح و برتری دارد و از برجستگی ویژه‌ای برخوردار است.

وی تصریح کرد: این واقعیت احیای نظام ارزشی مبتنی بر خصوصیات فرهنگی است که چندان این ویژگی در هویت سایر کشورها و ملل اسلامی دیده نمی‌شود، برای همین 
نظام سلطه و استکبار جهانی برای رسوخ و ضربه زدن باید این هویت فرهنگی و ایجاد فاصله بین ملت و نظام از هیچ اقدامی فروگذاری نکرده و نخواهند کرد و آ‌نها در هر موقعیت 

مناسبی که گیرشان بیاید، ما را مورد آماج حملات و ضربات ناجوانمردانه قرار می‌دهند.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از“خط شمال” حجت‌الاسلام  سید احمد جباری وی یادآور شد: بنابراین ایستادگی، بصیرت و حمایت و وفاداری مردم از هر گونه مجال 
توفیق از آ‌نها گرفت، البته همه اینها ولایت و رهبری سکاندار بصیر انقلاب پشت سر گذاشته شد و قدرت‌های شیطانی را به این واقعیت رساند که استفاده از گزینه سخت و نظامی 

نمی‌تواند در برابر ایمان و اعتقاد و اعتماد ملت به نظام و رهبری و آرمان‌هایشان کارآمد باشد.

فرماندار شهرستان محمودآباد:
باور توانمندی‌های معلولان نیازمند عزم عمومی جامعه به خصوص اراده جدی مسؤولان اجرایی است

فرماندار شهرستان محمودآباد در مراسم جشن ویژه گرامیداشت روز معلولان با اشاره به شعار امسال در هفته جهانی 
معلولین تحت عنوان »باور توانمندی‌ها نویدبخش دنیای دسترس پذیر« خاطر نشان کرد: تحقق این شعار نیازمند عزم 

عمومی جامعه و بخصوص اراده جدی مسؤولان اجرایی و برنامه‌ریزان کشور است.
روح اله علیزاده در مراسم جشن ویژه گرامیداشت روز معلولان که با حضور اسماعیلی مشاور استاندار در امور 
معلولان، فرماندهان سپاه و انتظامی، رئیس بهزیستی و کمیته امداد و اعضای مجمع خیرین شهرستان و مددجویان 
و توان خواهان در تالار اکسین بیشه کلا برگزار شد، معلولین را افراد توانمند و خلاق نام برد و اظهار داشت: در 
این جمع افراد معلولی داریم که در زمینه فعالیت های علمی و قرآنی و یا در رشته های ورزشی دارای جایگاهی 

هستند و افتخار آفرین هستند.
به گزارش صبح محمودآباد، وی تصریح کرد: بنابراین آنچه در ارتباطات اجتماعی با معلولین باید در نظر گرفته شود، 

این نکته است که ارتباط با آنها باید همراه با احترام باشد و از ترحم به افراد دارای معلولیت پرهیز شود.  

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران:
ورود ۷۰۰ بال قوی زمستان گذران تاکنون به تالاب سرخرود

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: باتوجه به برودت هوا در هفته گذشته تاکنون ۷۰۰ بال قو مهاجر 
در تالاب سرخرود زمستانی می‌کنند.

کاویان در خصوص آخرین وضعیت مهاجرت پرندگان به استان گفت: با توجه به برودت هوا در هفته گذشته، 
مهاجرت پرندگان مهاجر به خصوص قو‌های مهاجر به تالاب سرخرود افزایش یافته و تاکنون ۷۰۰ بال قوی مهاجر 
در تالاب سرخرود زمستانگذرانی می‌کنند. وی افزود: ورود پرندگان مهاجر به تالاب‌های مازندران بستگی به شرایط 
آب و هوایی دارد و جمعیت قو‌ها از گونه‌های فریادکش، گنگ و کوچک هستند و عمده جمعیت قو‌های فریادکش 
که در تالاب سرخرود محمودآباد و ازباران فریدونکنار فرود می‌آیند. مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران ادامه 
داد: جمعیت اصلی قو‌ها از اواسط آذر ماه وارد تالاب‌های استان شده و با افزایش تدریجی دما از اواخر بهمن ماه بعد 

از سه ماه زمستان گذرانی مهاجرت به مناطق سیبری را آغاز می‌کنند.
به گزارش صبح آمل و به نقل ازخبرگزاری صداوسیمای مازندران، کاویان همچنین از استقرار کانکس در محل تالاب سرخرود برای حفاظت از قو‌های مهاجر 

خبر داد و افزود: این کانکس از اول آذرماه سالجاری در تالاب سرخرود مستقر شد تا حفاظت از پرندگان مهاجر بصورت شبانه روزی در دستور کار قرار گیرد.
سالانه بیش از ۱۳۰ گونه پرنده مهاجر با جمعیت حدود ۱.۵ میلیون بال به این منطقه از شمال کشور کوچ موقّت کرده که یک سوم آن‌ها توسط شکارچیان 

غیرمجاز شکار می‌شوند.

مراسم کلنگ زنی پروژه ۴۸ واحدی ساخت منازل سازمانی  فرماندهی انتظامی شهرستان محمودآباد
به گزارش گزارش صبح محمودآباد ؛ آئین کلنگ زنی پروژه ۴۸ واحدی ساخت منازل سازمانی فرماندهی 
انتظامی شهرستان )طرح شهید سلیمانی( با حضور نماینده مجلس، معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی 
فرمانداری، فرماندهی انتظامی و سپاه، شهردار و اعضای شورای شهر محمودآباد و دیگر مسئولان عصر روز 

چهارشنبه ۱۵ آذر برگزار شد.

معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری محمودآباد تايكد کرد:
حفاظت از جنگل از اهميت ويژه ای برخوردار است

معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری محمودآباد گفت: صیانت و حفاظت از منابع ارزشمند جنگلی در این 
شهرستان یک وظیفه همگانی بوده و همه خود را در قبال حراست از آنها مسئول بدانند.

علی رسولی در جلسه صیانت از جنگل های شهرستان که با حضور تعدادی از روسا و نمایندگان بخشداری ها و 
ادارات در فرمانداری برگزار شد، اظهار داشت: جنگل ها از بزرگترین سرمایه های کشور هستند و در شرایط جدید که ما با تغییرات اقلیمی شدید و خشکسالی 
روبرو هستیم باید بیش از هر زمان دیگری نسبت به حفظ این موهبت و سرمایه الهی اهتمام داشته باشیم. وی با بیان اینکه موضوع حفاظت از جنگل ها به ویژه 
جنگل های شهرستان باید به یکی از اولویت های اصلی تبدیل شود،‌ تصریح کرد: امروز بخش مهمی از زندگی و حیات مردم ایران به جنگل ها وابسته است، 
بنابراین همه دستگاه ها باید با مشارکت و همکاری تلاش کنند تا از پهنه های طبیعی به خوبی نگهداری شود. معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری محمودآباد 
بیان داشت: وظیفه هر یک از انسانها ایجاب می کند در حفظ و حراست از منابع طبیعی موجود به ویژه جنگل ها و مراتع و همچنین توسعه پایدار و گسترش 

این نعمت الهی، به عنوان یک وظیفه دینی و ملی تلاش کنند.
رسولی با تاکید بر اینکه درختان نبض زمین و مایه حیات انسان و حیوان و حتی بعضی از گیاهان هستند؛ افزود: درختان با جذب گازهای سمی از جمله 

دی اکسید کربن و تولید اکسیژن به عنوان یکی از اساسی ترین نیازهای حیات انسان و حیوان، باعث دوام زندگی انسان و سلامت چرخه طبیعت می شوند.
به گزارش صبح محمودآباد، وی با تاکید بر تلاش مردم و مسئولان در جلوگیری از تخریب منابع طبیعی گفت: درختکاری در بین پیشوایان دینی از اهمیت 

بسیاری برخوردار بوده و بر همین اساس باید در حفظ و حراست از منابع طبیعی کوشا باشیم.

امام جمعه سرخ‌رود:
حقی که شهدا بر گردن ما دارند، حق حیات با عزت است 

امام جمعه سرخ‌رود با اشاره به اینکه حقی که شهدا بر گردن ما دارند، حق حیات با عزت است، گفت: ما اگر 
شهدا را گرامی می‌داریم به معنای آن است که همه آن‌چیزی که شهدا از ما خواستند را ارج می‌نهیم. از توصیه به 
ولایت فقیه و داشتن بصیرت تا حفظ و حراست از آرمان های انقلاب و حجاب. حجت‌الاسلام مهدی تقی‌زاده با 
اشاره به اینکه بعد ۳۰ سال هنوز هم شهید می آورند، اظهار داشت: انقلاب اسلامی هنوز هم شهید تقدیم اسلام می 

کند، مانند سردار عزیز اسلام سید رضی موسوی و چه تلاقی قشنگی است که این شهید عزیز در دی،ماهی که حاج قاسم عزیز به شهادت رسید،به فرمانده ملحق 
شد. به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از خط شمال، وی تصریح کرد: چه بصیرتی بالاتر از اینکه التزام عملی به وصیت شهدا داشته باشیم که همان پشتیبانی 
و گوش به فرمان ولی فقیه بودن است و اگر دنبال راه و رسم شهدا هستیم، باید در هر لحظه و واقعه پیرو ولی فقیه باشیم.  امام جمعه سرخ‌رود خاطنشان کرد: 
مشارکت قوی و رقابت واقعی و سلامت و امنیت انتخابات،۴ خصوصیتی بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند و به همه کسانی که تریبون دارند توصیه کردند 

که شرکت حداکثری را مورد توجه و تاکید قرار دهند. 

در آستانه شب یلدا صورت گرفت؛ توزیع ۱۵۰۰ بسته حمایتی شب یلدا بین نیازمندان در محمودآباد
فرماندار محمودآباد از توزیع ۱۵۰۰ بسته حمایتی شب یلدا به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان در شهرستان خبر 

داد.
امروز چهارشنبه ۲۹ آذر دکتر روح الله علیزاده با همراهی فرماندهان سپاه ناحیه و انتظامی در جریان بازدید 
از مراحل آماده سازی و توزیع بسته های معیشتی ویژه شب یلدا به نیازمندان گفت: به مناسبت شب یلدا ۱۵۰۰ 
بسته معیشتی شب یلدا به ارزش چهارصد میلیون تومان به همت خادمیاران امام رضا)ع( شهرستان در بین 
خانواده های نیازمند و کم بضاعت توزیع می شود. به گزارش صبح محمودآباد، وی ضمن قدردانی از اهتمام 
خادمیاران رضوی شهرستان افزود: بسته‌های توزیع شده شامل آجیل، میوه و شیرینی شب یلدا، برنج و گوشت 

قرمز بود که بین ایتام و نیازمندان شهرستان در حال توزیع شدن است.

معرفی سرمربی ستاره شهر محمودآباد
مدیران باشگاه لیگ دسته سومی ستاره شهر محمودآباد سرمربی جدید تیم خودشان را معارفه کردند.

ستاره شهر محمودآباد که یکی از نمایندگان استان مازندران در رقابت‌های لیگ دسته سوم فوتبال ایران است، 
بعد از استعفای عباس شکری، حالا آرمان رزقی یکی از مربیان با دانش فوتبال مازندران و شهرستان قائمشهر 
 B را بعنوان سرمربی جدید تیم خودشان معرفی کردند.این مربی جوان اما با تجربه، دارای مدرک مربیگری
آسیا است و همچنین مدرک Fa level ۱ بین المللی را دارد و سابقه مربیگری در تیم نساجی مازندران را در 

کارنامه خود دارد.
شهرستان محمودآباد که از گذشته یکی از فوتبالی‌ترین شهر‌های استان مازندران بوده، حالا با حضور آرمان 
رزقی امیدوار است تا بتواند سهمیه خود را در مرحله نخست رقابت‌های لیگ دسته سوم فوتبال ایران حفظ کند.

ستاره شهر محمودآباد تاکنون با ۹ امتیاز در جایگاه هشتم جدول رده بندی لیگ دسته سوم فوتبال ایران 
قرار دارد و فاصله امتیازی اندک تیم‌ها این امیدواری را برای محمودآبادی‌ها دارد که این تیم را به جایگاه بالاتری 

در جدول برساند.
آرمان رزقی در مراسم معارفه اش در جمع خبرنگاران گفت: فوتبال محمودآباد از قدمت بالایی برخوردار است 
و تلاش خواهیم کرد تا از اعتبار فوتبال این شهرستان دفاع کنیم. çرزقی افزود: لیگ دسته سوم یکی از لیگ‌های 
فرسایشی و طاقت فرسا برای تیم‌ها است و برای موفقیت در این لیگ باید تیم‌ها از تمام توان خود استفاده کنند 

و هیچ تیمی حق اشتباه کردن ندارد.
به گزارش صبح محمودآباد و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان مازندران، این مربی با دانش در ادامه گفت: 
در بازی‌های باقی مانده با تمام توان خودمان پا به میدان خواهیم گذاشت تا شرایط جدولی تیم را در انتهای 

فصل بهبود ببخشیم.
استان مازندران در رقابت‌های این فصل لیگ دسته سوم فوتبال ایران نمایندگان زیادی دارد و باید صبر کرد و دید چه شهر‌های توان صعود از مرحله نخست 

را دارند.

فرماندار محمودآباد: هر آنچه داریم از شهدا و خون پاک آنها داریم
فرماندار محمودآباد تاکید کرد و افزود: هر آنچه داریم از شهدا و خون پاک آنها داریم. به گزارش صبح محمودآباد؛ روح اله علیزاده همزمان با ایام سوگواری دهه فاطمیه، در آئین 
استقبال و وداع با پیکر مطهر دو شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس که با حضور امام جمعه، بخشدار مرکزی، فرماندهان سپاه و انتظامی، رؤسای دانشگاه، کارکنان و دانشجویان و 
خانواده معظم شهدا و مردم ولایتمدار شهرستان در دانشکده فنی و حرفه ای و دانشگاه پیام نور و آزاد محمودآباد برگزار شد؛ با بیان اینکه حضور دو شهید خوشنام در شهرستان باعث 
خیر و برکت است؛ گفت: امروز همه مردم آمدند تا  این شهدای راه وطن و بزرگ‌مردانی که برای آرمان‌های انقلاب اسلامی از جان خود مایه گذاشته بودند را بدرقه کنند و بگویند راه شهدا 
تا همیشه ادامه خواهد داشت. گفتنی است مراسم شهدای گمنام به همت بسیج دانشجویی استان مازندران در دانشگاه آزاد و پیام نور و دانشکده فنی و حرفه ای محمودآباد برگزار شد.

‎ فرماندار شهرستان محمودآباد:
 همه باهم برای برگزاری انتخابات سالم با مشارکت حداکثری تلاش کنیم

فرماندار شهرستان محمودآباد گفت: اعضای هیأت اجرایی معتمدین مردم هستند و الحمدالله فرآیند انتخابات نیز در جمهوری اسلامی ایران به شکلی طراحی 
شده است که دارای روندی سالم و به دور از شبهات برگزار می شود.  به گزارش صبح محمودآباد، روح اله علیزاده در جلسه هیات اجرایی دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی شهرستان محمودآباد که به منظور بررسی مشکلات زیرساختی و تعیین عوامل اجرایی شعب اخذ رای با حضور معاون سیاسی 
فرماندار، اعضای هیات اجرایی حوزه شهرستان محمودآباد در دفتر این هیات واقع در فرمانداری برگزار شد؛ با بیان اینکه همه باهم برای برگزاری انتخابات سالم 
با مشارکت حداکثری تلاش می کنیم تاکید کرد: عوامل اجرایی انتخابات می بایست ضمن تسلط کامل به قانون انتخابات، وظیفه خود را نيز در چارچوب و 
پایبندی به قانون به سرانجام برسانند. گفتنی است ۱۱ اسفندماه سال جاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس 

خبرگان رهبری برگزار خواهد شد.

فرماندار شهرستان محمودآباد با بیان اینکه 
فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس شورای 
اسلامی در هیأت نظارت مرکز حوزه انتخابیه برابر 
برنامه روزشمار و زمان بندی انتخابات در حال انجام 
است، افزود: با توجه به اهمیت آموزش قوانین و 
آیین نامه اجرایی انتخابات، کمیته آموزش ستاد 

انتخابات شهرستان برنامه ریزی و زمان بندی 
لازم جهت آموزش نمایندگان فرماندار، کاربران 
رایانه و عوامل اجرایی شعب اخذ رأی را در دستور 
داشته باشد. روح اله علیزاده در نشست مشترک 
هیات اجرایی و هیات نظارت حوزه انتخابیه فرعی 
محمودآباد و سرخ رود که با حضور معاون سیاسی 
فرمانداری، بخشداران و تمای اعضای هیئت های 
اجرایی و نظارت در سالن جلسات فرمانداری برگزار 
شد.ضمن تاکید بر بازدید اعضای هیات اجرایی از 
محل شعب اخذ رای شهرستان بر ضرورت جمع 
بندی آخرین وضعیت امکانات و تجهیزات موجود و 
مورد نیاز برگزاری انتخابات و پیش بینی تمهیدات 
لازم برای تامین اینترنت پرسرعت در کلیه شعب 
اخذ رأی در زمان برگزاری انتخابات توسط کمیته 

های مربوطه تاکید کرد.

وی از پیش بینی ۲۳۸ شعبه اخذ رای برای 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری 
در حوزه انتخابیه نور و محمودآباد خبر داد و افزود: 
از این تعداد ۱۱۰ شعبه برای حوزه انتخابیه فرعی 
شهرستان محمودآباد و ۱۲۸ شعبه برای حوزه 

انتخابیه اصلی نور است.
به گزارش صبح محمودآباد، فرماندار شهرستان 
محمودآباد ادامه داد: پس از برگزاری جلسات 
مشترک هیاتهای اجرایی و نظارت برای تعیین 
تعداد و محل شعب اخذ رای، ۶۹ شعب شامل 
۲۹ شعبه شهری و ۴۰ شعبه روستایی برای شهر 
محمودآباد و بخش مرکزی، ۴۱ شعب شامل ۷ 
شعبه شهری و ۳۴ شعبه روستایی در شهر و بخش 
سرخ رود و ۲۳ شعب سیار شهری و روستایی در 

کل حوزه انتخابات شهرستان تعیین شده است.

فرماندار محمودآباد خبر داد

تعیین ۱۱۰ شعبه اخذ رای برای انتخابات در 
حوزه انتخابیه فرعی محمودآباد و سرخ رود

نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه در 
واردات برنج خیانتی صورت گرفته است؛ گفت: نیمه خالی لیوان که به اقتصاد 
خانوار و سفره مردم بازمی‌گردد و بیماری نظام اداری و آموزشی کشور از دیگر 

مشکلات جامعه است که درمان فوری می‌خواهد.
ولی الله فرزانه اظهار داشت: دغدغه معیشت مردم و فاصله عمیق بین درآمد 
و هزینه خانوار از واقعیت‌های غیر قابل کتمان جامعه است، دیگر یک کارمند 
نمی‌تواند با دریافت اضافه کار و یا چند روز ماموریت این فاصله را  پر نماید . 
اگرچه دولت کار و فعالیت تا حدودی توانسته متغیرهای اقتصاد کلان را  بهبود 
ببخشد که آقای رییس جمهور به عنوان نیمه پر لیوان در حین  ارائه لایحه 
بودجه به مجلس بیان فرمودند؛ اما نیمه خالی لیوان که به اقتصاد خانوار و 
سفره مردم بازمی‌گردد مثل کاهش شدید توان خرید مردم و نرخ بالای بیکاری  
جوانان تحصیلکرده، بیماری نظام اداری و آموزشی کشور از دیگر مشکلات 

جامعه است که درمان فوری می‌خواهد.
وی خطاب به رئیس جمهور افزود: آقای رئیس جمهور فردا دیر است 
احساس بنده این است که صدای بغض آلود کشاورزان برنج کار، باغداران 
مرکبات، چایکاران و گل و گیاه مازندران،گیلان و گلستان را به سمع جناب 
عالی نمی‌رسانند، اما بدانید که هزینه بی‌توجهی به واردات بی‌رویه برنج را 

نمایندگانی که در میان کشاورزان حضور پیدا می‌کنند می‌پردازند.
به گزارش پایگاه خبری صبح آمل نیوز و به نقل از خانه ملت، نماینده مردم 
نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کشاورزان از نمایندگان 
خود نیز ناامید شده‌اند و از تذکرات متعدد نمایندگان به مسئولین و وزارتخانه‌ها 

که مورد بی‌توجهی قرار می‌گیرد، دلسرد و حتی عصبانی هستند، تنها عزل 
وزیر سابق کفایت نمی‌کند، قطعاً در واردات برنج خیانتی صورت گرفته است 
که عاملین آن باید به مردم معرفی و به دست عدالت سپرده شوند، اتحادیه گل 
و گیاه نیز از واردات بی رویه گونه‌های گیاهی که در کشور ما قابلیت تولید 
دارند گله‌مند هستند و بسیاری از اتحادیه‌ها، سازمان‌های مردم نهاد و بخش 
کشاورزی از لایحه اصلاح ماده ۸۱ قانون مالیات‌های مستقیم که به مجلس 
آمده است اظهار نگرانی می‌کنند، استفاده از نظرات دلسوزان و کار شناسی 

تشکل‌ها و صاحب نظران بخش کشاورزی مورد انتظار است

نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی:

در واردات برنج خیانتی صورت گرفته است
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